
Pvc tote bag
ビビットな色目が目を引くショッピングバッグ

BA014175　パープル/イエローBA014182　ホワイト/ネイビーBA014205　イエロー/グリーン

ポケットがたくさんついているのでツールバッグなどにも便利です。
ハンドルはショルダー掛けできる⾧さです。PVCポケットバッグ

各\1,400+(税)
W52×D15×H27㎝(含むハンドル50㎝）
単位:1 カートン:30
{品番を指定してください}

PVC Pocket Bag

BA014199　ブルー/グリーン BA014212　イエロー/ブルー BA014229　グリーン/サックス
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new products

 入荷予定:2 月中旬new products PVCマーケットバッグ
各\1,600+(税)
約W64×D22×H36cm(含むハンドル60㎝）
単位:1 カートン:30
{品番を指定してください}PVC Market Bag

ビビットな色目が目を引くマーケットバスケット大ぶりなサイズは
ショッピング以外にもレジャーシーンでも活躍します。ハンドルが
２WAYなので手提げにも肩掛けにもできて使いやすさも特徴です。

BA041645　オレンジハンドル/ブルー BA041652　グリーンハンドル/イエロー

BA041669　ネイビーハンドル/ブルー BA041676　イエローハンドル/グリーン BA041683　Ｄグリーンハンドル/オレンジ

BA041706　グリーンハンドル/バーガンディ BA041690　ブルーハンドル/グリーン BA041713　オレンジハンドル/イエロー

BA014274　イエロー/ブルー
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 入荷予定:2 月中旬new products
NyanWoof 巾着ﾎﾟｰﾁ
各\600+(税)
約W16×H20㎝
単位:4 カートン:100★
{品番を指定してください}

NyanWoof

BA041560 スポイルドドッグ BA041577 スポイルドキャット BA041584 YOGAドッグ BA041591 YOGAキャット

BA041607 スポイルドドッグ BA041614 スポイルドキャット BA041621 YOGAドッグ BA041638 YOGAキャット

NyanWoof エコバッグ
各\1,100+(税)
約W26×D9×H25㎝
単位:3 カートン:100★
{品番を指定してください}

NyanWoof
ECO BAG
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new products



new products

キャットティッシュボックスカバー
各\2,700+(税)
約W24×D7×H36.7㎝
単位:1 カートン:50★
{品番を指定してください}

Catnap
Tissue Boxcover

IN041003 クロネコ

IN041010 シロネコ IN041027 チャトラ

IN041034 ミケ

IN041041 ハチワレ

IN041058 サバトラ

 入荷予定:2 月中旬new products

004
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 入荷予定:4 月中旬new products
キャンバスアートパネル
各\2,700+(税)
W40×D2.5×H50㎝
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}Art 

IN041409 TOAST IN041416 SITS IN041423 DARE ME IN041430 PICKLE

IN041478 BRAIN CELLIN041447 MOUSE CHASE IN041454 APPROVED IN041461 HOUSE RULES
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new products

 入荷予定:2 月下旬new products

アニマルウォータリングカン
恐竜
\1,800+(税)
約W12×D36.5×H20㎝
単位:1 カートン:12

Animal 
watering can

GR041065 恐竜

GR041072 キャットブラック

GR041089 キャットグレー

GR041096 ダッグ

GR041102 フラミンゴ

GR041119 フロッグキング

GR041126 ペンギンベイビー

アニマルウォータリングカン
ダック
\1,500+(税)
約W26×D15×H17㎝
単位:1 カートン:12

【ご注意】製造上、バリが見受けられる場合がございます。

アニマルウォータリングカン
フロッグキング
\1,700+(税)
約W24×D12×H20㎝
単位:1 カートン:12

アニマルウォータリングカン
ペンギンベイビー
\1,700+(税)
約W16×D12×H23㎝
単位:1 カートン:12

アニマルウォータリングカン
キャット
\1,700+(税)
約W26×D10.6×H22.7㎝
単位:1 カートン:12

アニマルウォータリングカン
フラミンゴ
\2,000+(税)
約W29×D14×H30㎝
単位:1 カートン:12

{品番を指定してください}
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 入荷予定:４月上旬new products

CATグラス＆ペンスタンド
各\2,200+(税)
約W6×D11×H14.7㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

DE041751 クロネコ DE041768 チャトラ DE041775 サバトラDE041782 ハチワレ

※メガネの形状やサイズにより収納できない場合がございます。
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new products

DE041799 シバ
約W5.3×D7.5×H9.2㎝

WELCOME ドッグ
各\1,400+(税)
単位:1 カートン:75
{品番を指定してください}

 入荷予定:4 月上旬new products

DE041805 シュナウザー
約W5.1×D7.5×H8.7㎝

DE041812 フレブル
約W5.1×D6.7×H9.0㎝

DE041829 チワワ
約W6.0×D7.0×H8.2㎝

WELCOME キャット
各\1,400+(税)
単位:1 カートン:75
{品番を指定してください}

DE041836　チャトラ
約W5.5×D6.0×H9.1㎝

DE041843 ハチワレ
約W5.5×D6.0×H9.1㎝

DE041850 ミケ
約W55×D6.0×H9.1㎝

DE041867 クロネコ
約W5.5×D6.0×H9.1㎝
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光をまとう、ガラスの猫。
あなたの空間に、そっと寄り添う癒しの灯り。

Marble 
glass cat light

マーブルガラスキャットライト
各¥3,600+(税)
W10.0×D13.0×L21.5cm
単位:1 カートン:8★
{品番を指定してください}
※単3電池×2本使用（別売り）

まるで物語の中から飛び出してきたような、ガラス製の猫型オブジェ。
繊細なブルー、ホワイト、ブラウンの色合いが、光を受けて幻想的に輝きます。
内部には、やさしい光を放つ LED ストリングライトを内蔵。
電池式なので、コンセントの場所を気にせず、どこでも自由に飾れます。

IN018937　ブルー IN018944　オレンジIN018951　ピンク IN018968　パープル

Marble 
glass 
cat light
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。



Nobi-Nobi 
pose

キャットデスククロック のびのびポーズ
各\3,300+(税)
W27×D5.7×H29.5㎝
単位:1 カートン:24
単三電池×1本使用（電池別売り）
{品番を指定してください}

CL015479 シルバー CL015462 ブロンズ CL015455 ブラック

CL015448 シルバー CL015431 ブラウン CL015424 ブラック

Cat desk clock
アートのように飾れる、スチール製の猫型時計

ユニークな猫のシルエットに、時計機能を融合させたスチール製の
インテリアクロック。
しなやかに伸びた尻尾や、曲線を活かしたフォルムが、まるで
オブジェのような存在感を放ちます。
時間を確認するたびに、ちょっとした癒しと遊び心を感じられる
デザインです。

Osuwari
pose

キャットデスククロック おすわり
各\3,300+(税)
W16×D5.7×H31.3㎝
単位:1 カートン:24
単三電池×1本使用（電池別売り）
{品番を指定してください}
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IN015844

ミニチュアダイナソー　
ティラノサウルス ヘッドスカル
\2,400+(税)
W8×D13.5×H12.5㎝
単位:1 カートン:36

{品番を指定してください}

IN015851

ミニチュアダイナソー　
トリケラトプス ヘッドスカル
\2,400+(税)
W11×D15×H10.5㎝
単位:1 カートン:24

IN015868

ミニチュアダイナソー　
ディロフォサウルス ヘッドスカル
\2,400+(税)
W16.5×D7×H11.5㎝
単位:1 カートン:24

IN015875

ミニチュアダイナソー　
ティラノサウルス ボディスカル
\4,400+(税)
W32×D16.5×H17.8㎝
単位:1 カートン:8

IN015882

ミニチュアダイナソー　
トリケラトプス ボディスカル
\4,400+(税)
W10×D31.5×H13㎝
単位:1 カートン:12

Miniature Dinosaur
 迫力満点!恐竜のオブジェ

Tyrannosaurus Triceratops Dilophosaurus

Triceratops Tyrannosaurus

Miniature Dinosaur
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※本製品は立体面にプリントするため、柄にヨレや歪みがございます。
※プリントがランダムになるため、1点1点カラーや柄などに個体差がございます。

コミックドッグ 
ブルドッグ
各\1,300+(税)
W7×D9.5×H9.3㎝
単位:2 カートン:60★
{品番を指定してください}

DE016476　

ブルドッグ ブルー

DE016483　

ブルドッグ パープル

DE016490　

ブルドッグ イエロー

DE016506　

チワワ ブルー

DE016513　

チワワ パープル

DE016520　

チワワ イエロー

DE016537　

シェパード ブルー

DE016544　

シェパード パープル

DE016551　

シェパード イエロー

DE016568　

ラブラドール ブルー

DE016582　

ラブラドール イエロー

DE016575　

ラブラドール パープル

DE016599　

ダックスフント ブルー

DE016605　

ダックスフント パープル

DE016612　

ダックスフント イエロー

コミックドッグ 
 チワワ
各\1,300+(税)
W6×D9.5×H10㎝
単位:2 カートン:60★
{品番を指定してください}

コミックドッグ 
シェパード
各\1,300+(税)
W5.5×D9×H10㎝
単位:2 カートン:60★
{品番を指定してください}

コミックドッグ 
ラブラドール
各\1,300+(税)
W5.3×D7.5×H10㎝
単位:2 カートン:60★
{品番を指定してください}

コミックドッグ 
ダックスフント
各\1,300+(税)
W11×D7×H7㎝
単位:2 カートン:60★
{品番を指定してください}

Comic Dog

Bulldog Chihuahua Shepherd Labrador retriever Dachshund

ポップで目を引く、ポリレジン製の犬型オブジェ

リビング、玄関、デスク周りなど、
どこに置いても映える存在感。
自分用にも、ギフトにも、気軽に取り入れられる
デコレーションアイテムです
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※底穴はあいておりません※

Animal 
mini pot

IN013673 ハチワレ
W7.5×D7×H6cm

アニマルミニポット
各\850+(税)
単位:2 カートン:72★
{品番を指定してください}
※内寸1号鉢サイズ

IN013697 ダック
W6.5×D9.8×H6.2cm

IN013703 フレンチブルドッグ
W7.5×D7.3×H6.5cm

IN013727 ブラウンベアー
W7.6×D8.5×H6.5cm

IN013734 チーター
W6.7×D7.6×H6.1cm

IN013741 ポーラベア
W8×D8×H6.5cm

IN013758 キリン
W8×D8.9×H6.3cm

IN013765 オウル
W7.2×D7.9×H6.2cm

IN013789 カワウソ
W7.7×D7.7×H6cm

Animal mini pot
ガーデニングにも、インテリアにも、贈り物にも。

愛らしい表情の動物モチーフの陶器製ポット。
一号鉢サイズで、多肉植物や小さな観葉植物にぴったり。
小物入れとしても使える、実用性とデザイン性を兼ね備えたアイテムです。
植物好きな方へのプレゼントや、ちょっとしたお礼にもぴったり。

※ハンドメイドで絵付けをしているため、表情や色に個体差がございます。
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※ハンドメイドで絵付けをしているため、表情や色に個体差がございます。

IN013796 チャシロ IN013802 チャトラ
                         

IN013826 ハチワレ

キャットフラワーベース
各\1,600+(税)
W6.0×D6.0×H16.0m
単位:2 カートン:48★
{品番を指定してください}

IN013840 サバトラ

IN013819 クロ

IN013833 ミケ

Cat Flower Vase

Cat 
flower vase

すました表情がたまらない、猫型フラワーベース

どこか誇らしげで、ちょっぴりすました表情が魅力の猫型フラワーベース。
陶器ならではの温かみのある質感と、落ち着いたカラーが、空間にやさしい
アクセントを加えます。一輪挿しや小さなブーケを飾るのにちょうどよく、
花を引き立てながらも、猫の個性がしっかりと主張されるデザインです。
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ペーパーウェイトとしての実用性に加え、ライトアップすればランプとしても楽しめる
多機能インテリア。ガラスの透明感と色彩が、光に照らされて一層美しく輝きます。
ギフトにも、自分へのご褒美にもぴったりのアイテムです。

IN013437 バード ブルーIN013444 バード ホワイト IN013451 バード イエロー

IN013468 アップル クリアIN013475 アップル グリーン IN013482 アップル レッド

ガラスペーパーウエイト
アップル
各\1,800+(税)
W7.5×L6.2×H6.6㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

テーブルライト使用時

ガラスペーパーウエイト
バード
各\1,800+(税)
W6.0×L9.8×H7.6㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

テーブルライト使用時 テーブルライト使用時

テーブルライト使用時

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Apple

Bird

Glass 
paper weight

new products

 入荷予定:2 月下旬

new products

IN041720 オレンジマーブル IN041737 ブルー/ピンクIN041744 ベージュ

グラスペーパーウェイト
キャット
各\2,100+(税)
約W6.5×D5.5×H11㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

Cat
テーブルライト使用時 テーブルライト使用時 テーブルライト使用時
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木製の台座にライトを仕込めば、まるで果実が輝いて
いるかのような幻想的なランプに早変わり。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

IN010559 ブルーIN010566 ライトブルー

IN010641 ブルー

IN010665 ブルー

IN010597 
ゴールドフィッシュ

IN010603 
トロピカルフィッシュ

ボール
IN010610 

トロピカルフィッシュ
ダイヤ

グラスアート　
ペーパーウェイトフィッシュ
各\2,200+(税)
約φ7.5×L7.5cm
単位:1 カートン:16
{品番を指定してください}

グラスアート
ペーパーウェイト
ドルフィン
各\1,600+(税)
約W12×D6.5×L12cm
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

IN010658 ピンク
グラスアート
ペーパーウェイト
ホエール
各\1,600+(税)
約W12×D6.3×L12cm
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

IN010634 ネイビー

グラスアート　
ペーパーウェイトフィッシュ
\2,200+(税)
約W9×D4.5×H9.5cm カートン:24
単位:1 カートン:16

Whale  Dolphin

IN010542 ライトピンクIN010528 ピンク IN010535 ホワイト

グラスアート　ペーパーウェイト コーラル
各\1,800+(税)
約φ7.5×L7.5cm
単位:1 カートン:16
{品番を指定してください}

グラスアート　ペーパーウェイトウェーブ
各\1,800+(税)
約φ7.5×L7.5cm
単位:1 カートン:16
{品番を指定してください}

  Glass paper weight
鮮やかな魚のモチーフが浮かぶアートオブジェ
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

【単色モード搭載】

LEDテーブルライトシングルカラー
\950+(税)
φ8.0×L1.3cm　コードの⾧さ:約145cm
単位:1 カートン:144

スイッチ部分IN010764 シングルカラー

点灯時 点灯時

※点滅、色変更はいたしません。

LED TABLE LIGHT

【レインボーカラーモード搭載】

スイッチ部分
LEDテーブルライトレインボーカラー
\1,100+(税)
φ8.0×H1.3cm　コードの⾧さ:約145cm
単位:1 カートン:144

IN010771 レインボーカラー

※レインボーカラーに色が変わります。

点灯時

ガラスアートのオブジェやハーバリウムなどをとても美しくライトアップしてくれる LED ライトステージです。単色モード搭載とレインボーカラーのものと２種類ご用意いたしました

グラスアート
ペーパーウエイト 
オーバルJF
各\1,500+(税)
約W7.8×D4.4×L9.2cm
単位:1 カートン:36
{品番を指定してください}

グラスアート
ペーパーウエイト 
レクタングルJF
各\2,200+(税)
約W7.2×D4.6×L10.1cm
単位:1 カートン:16
{品番を指定してください}

グラスアート
ペーパーウエイト 
ドロップJF
各\1,800+(税)
約W6.2×D6.2×L10.1cm
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}IN010740 パープルIN010757 ネイビー

IN010702 ネイビー IN010726 グリーン

IN010689 グレーIN010672 ブルー

IN010733 ホワイト

IN010719 コーラル

IN010696 アイボリー

Glass art 
paperweight
幻想的なクラゲが浮かぶ、癒しのインテリアアイテム

透明なガラスの中に、輝くクラゲがふわりと浮かぶ
ペーパーウェイト。丸みを帯びたフォルムが手に馴
染み、デスクや棚に置くだけで海の静けさを感じら
れる癒しの空間を演出します。
光を受けて輝くクラゲの姿は、見るたびに心を落ち
着かせてくれる特別な存在です。
インテリアとしても、ギフトにもおすすめの一品です。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

3Dクリエイティブグラスボール
各\1,800+(税)
W8.0×D8.0×H14.5㎝
単位:1 カートン:16
{品番を指定してください}
※テーブルライト付属(USB給電）

3D Creative
Glass BALL

IN016681　クジラ IN016698　キャット IN016704　ウミガメ

IN016728　ムーン IN016735　ギャラクシー IN016711　くらげ

USB 接続で簡単に使えるので、デスクやベッドサイド、リビングなど、さまざまな
場所に設置可能なライトです。木製のベースが自然な温もりを添え、インテリアと
しても落ち着いた雰囲気に馴染みます。３D のガラスボールからは幻想的な光が空
間に広がり、静かで心地よい時間を過ごすためのアイテムとしておすすめです。

  3D Creative
Glass BALL
癒しの空間づくりにもぴったりの一品です
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光るガラスのきのこ。幻想的な空間を演出する LEDストリングライト

KJ169949　ダークブラウンKJ169956　ピンク/ブルー

マッシュルームガラスライト
各¥2,200+(税)
W13.5×D13.5×L15.5cm
単位:1  カートン:12★
{品番を指定してください}
※単4電池×2本使用（別売り）

KJ169932　ゴールド

Mushroom glass light

森の中にひっそりと佇む、魔法のきのこのようなガラスオブジェ。
内部に繊細な LED ストリングライトを閉じ込め、灯りをともすと、静かに輝き
ながら空間に幻想的な雰囲気を広げます。電池式なので、コンセントの位置を気
にせず、どこでも自由に飾れるのも魅力。コードレスで置き場所を選ばず、イン
テリアのアクセントとしても活躍します

Mushroom
Glass light
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 入荷予定:４月上旬new products

ガラスアートピクチャー
各\1,800+(税)
横型:W28×D0.6×L22.3cm
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

Glass Art Picture

IN041249　CARLOS THEATER IN041256　REGAL THEATER

IN041263　NEW YORK CITY IN041270　GAS SIGN

IN041287　TIMES SQUARE

IN041294 BARBER SIGN IN041300　COTTON CLUB IN041317　BULLDOG IN WHEEL

どんなインテリアにも調和するモノクロの
ウォールデコレーション。
飾るだけであなたの空間が洗練されたギャ
ラリーに早変わり。

IN041232　BROOKLIN BRIDGE

BACK SIDE

new products
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KI010368 A ゴールド

KI010375 A シルバー

KI010382 B ゴールド

KI010399 B シルバー

KI010405 C ゴールド

KI010412 C シルバー

KI010429 Ｄ ゴールド

KI010436 D シルバー

シャビーシックキャット
カトラリースタンドA
各\1,300+(税)
約W7.5×D2.8×H2.2cm
単位:1  カートン:100★
{ 品番を指定してください }

シャビーシックキャット
カトラリースタンドＢ
各\1,300+(税)
約W7.8×D3.5×H2.0cm
単位:1  カートン:100★
{ 品番を指定してください }

シャビーシックキャット
カトラリースタンドC
各\1,300+(税)
約W7.0×D2.5×H2.5cm
単位:1  カートン:100★
{ 品番を指定してください }

シャビーシックキャット
カトラリースタンドD
各\1,300+(税)
約W6.8×D2.6×H2.2cm
単位:1  カートン:100★
{ 品番を指定してください }

アルミカトラリー
レストキャット
各¥600+(税)
W9.0×D0.4×L3.0m
単位:2 カートン:120★
{品番を指定してください}

CUTLERY 
REST

KI052083 シルバー KI052076 ゴールド

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Shabby Chic 
Cutlery Stand

食卓に、さりげないかわいさを。

シャビーシックな風合いが魅力の、
猫型カトラリーレスト。
繊細な表情と質感が、テーブルに
やさしいアクセントを添えてくれます。
箸置きとしてはもちろん、フォークや
スプーンにもぴったり。猫好きさんへの
贈り物にもおすすめです。

Shabby Chic 
Cutlery Stand
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ゴールドとシルバーの猫型オブジェが、眼鏡やリングを
おしゃれに収納してくれるインテリア雑貨。

猫好きさんへのギフトにもおすすめ

Aluminum 
Desk Accessory 
Stand

約W2.3×D7.0×H7.0cm約W2.3×D7.0×H7.0cm

アルミデスクアクセサリー
キャット　
各\1,600+(税)
単位:2  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

約W3.5×D6.3×H3.1cm約W3.5×D6.3×H3.1cm

シャビーシックキャット
フェイストレイＢ
各\1,680+(税)
約W9.5×D9.5×H3.0cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

シャビーシックキャット
フェイストレイC
各\1,680+(税)
約W9.2×D9.8×H3.0cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

シャビーシックキャット
フェイストレイD
各\1,680+(税)
約W10×D9.3×H3.0cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

KI010474 B シルバー KI010498 Ｃ シルバー KI010511 D シルバー

KI010443  A ゴールド KI010467  B ゴールド KI010481  Ｃ ゴールド KI010504  D ゴールド

シャビーシックキャット
フェイストレイA
各\1,680+(税)
約W9.0×D10.5×H3.0cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

Shabby 
Chic 
Cat Tray

Shabby 
Chic Cat Tray

Aluminum 
Desk Accessory 

Stand

蚤の市で見つけたような、猫の小物

Sitting pose

Standing pose

face A face B face C face D

シャビーシックな風合いと、繊細な猫の表情が魅力。アクセサリーや鍵、リングなどをまとめて
置ける、蚤の市で見つけたような一点もの風アイテム。贈り物にも、自分へのご褒美にもおすすめです。
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Pvc tote bag
ビビットな色目が目を引くショッピングバッグ

new products

 入荷予定:2 月下旬

ダブルウォールグラスの中に可愛いガラスモチーフを閉じ込めました。二重構造のウォール
グラスは断熱効果や保温、保冷効果に優れています。冷たい飲み物やホットなお飲み物をゆっ
くり味わえるのも特徴です。外側のグラス温度が変化しにくいので熱い飲み物でもグラスを持
つときに火傷するリスクも減らせます。冷たい飲み物は結露が発生しにくいのも特徴です。
ガラスのモチーフがとてもかわいいのでギフトにもおすすめです。

SE011938　白猫 SE011945　黒猫KI040365　キャットブラック KI040372　キャットブラウンKI040389　キャットホワイト

Doublewall 
Glass Tumbler

パッケージ イメージ

KI040396　ダックスフント KI040402　ビーグルKI041133　ビーグルボーンKI041140　ブラックドッグ

ダブルウォールグラス
各\1,800+(税)
単位:6 カートン:144★
{品番を指定してください}

new products
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new products

ガラスモチーフカトラリー
スプーンキャット
各\580+(税)
約W2×L14.3㎝
単位:6 カートン:144★
{品番を指定してください}

Glass motif cutlery

SE018845
スプーン 白猫

SE018852
フォーク 白猫

SE018869
スプーン 黒猫

SE018876
フォーク 黒猫

ガラスモチーフカトラリー
スプーン キャット
各\650→\580+(税)
白猫 W3.0×D2.0×L14.2cm
黒猫 W1.9×D2.1×L14.2cm
単位:6 カートン:144★
{品番を指定してください}

ガラスモチーフカトラリー
マドラー　キャット
各\580+(税)
約W2×L18㎝
単位:6 カートン:180★
{品番を指定してください}

KI040303
ブラック

KI040310
ホワイト

KI040327
ブラウン

KI040341
ホワイト

KI040334
 ブラック

KI040358
ブラウン

Price Down

Glass Beads 
COASTER
CAT
ガラスビーズコースター
キャット
各\680+(税)
約W11×D0.5×L10.5cm
単位:2 カートン:100
{品番を指定してください}

 入荷予定:4 月上旬

new products

KI041874 ハチワレ KI041881 オッドアイ KI041898 クロネコ

KI041904 ミケ KI041911 チャトラ KI041928 サバトラ

ガラスモチーフカトラリー
フォーク キャット
各\650→\580+(税)
白猫 W3.0×D2.0×L14.5cm
黒猫 W1.9×D2.1×L14.5cm
単位:6 カートン:144★
{品番を指定してください}

 入荷予定:2 月下旬new products
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Glass Beads 
Coaster Fruit

KI014045　パイナップル
W8.5×D0.3×H14㎝

KI014052　りんご
W10.5×D0.3×H11.5㎝

KI014069　モモ
W12×D0.3×H10.5㎝

KI014076　レモン
W13×D0.3×H9.2㎝

KI014083　オレンジ
φ11×D0.3㎝

ガラスビーズコースター
フルーツ
各\680+(税)
単位:2 カートン:100
{品番を指定してください}

KI014038　スイカ
W12×D0.3×H12㎝

フルーツみたいにキュートな、ビーズコースター

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

Fruit Series

パイナップル、スイカ、りんごなどのフルーツのモチーフが、テーブルをパッと
明るく彩ります。カラフルなビーズのきらめきが、ドリンクタイムをもっと楽しく♪
見た目のかわいさはもちろん、実用性もばっちり。
おうちカフェやパーティーシーンにぴったりの、ポップなテーブルアクセサリーです。
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フルーツモチーフタンブラー
各\1,900→\1,600+(税)
Φ9×H9.5㎝(400cc)耐熱ガラス
単位:2 カートン:60
{品番を指定してください}

KI014403　スイカKI014410　パイナップル KI014427　チェリーKI014434　レモンKI014441　アップル

Fruits  
Glass Tumbler

KI014359　スイカKI014366　パイナップル KI014373　チェリーKI014380　レモンKI014397　アップル

Fruits  
Glass Spoon

フルーツモチーフガラススプーン
各\750→\650+(税)
L13.5㎝耐熱ガラス
単位:6 カートン:180
{品番を指定してください}

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。
※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

フルーツのモチーフが特徴のガラスシリーズ。
ぽってりしたタンブラーはデザートグラスなどでも
お使いいただけます。

Fruit glass Series
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Spiral glass series

スパイラルハンドル
ガラススプーン
各\750+(税)
W2.7×D1×H14㎝
単位:6 カートン:180
{品番を指定してください}

Spiral Handle
Glass cutlery

KI014502 グリーン KI014519 ブルーKI014526 イエローKI014533 オレンジKI014540 レッド

KI014458 グリーン KI014465 ブルーKI014472 イエローKI014489 オレンジKI014496 レッド

テーブルがパッと明るくなる、スパイラルデザインが
特徴のガラスシリーズ

ころんとしたフォルムに、ボーダーリムがカラフルなアクセントに。
4 色展開だから、気分やコーディネートに合わせて選ぶ楽しさも。
毎日のドリンクタイムが、ちょっと特別になるテーブルアイテムです。
お揃いカラーのカトラリーでデザートタイムにもおすすめです。

スパイラルリム
ガラスタンブラー
各\1,300→\950+(税)
Φ9×H9.5㎝(400cc)耐熱ガラス
単位:2 カートン:60
{品番を指定してください}Spiral Rim

Glass Tumbler

Price Down

2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E027



※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

KI014588　グリーン KI014595　ブルーKI014601　イエロー KI014618　アンバーKI014625　ピンク

KI014632　グリーン KI014649　ブルーKI014656　イエロー KI014663　アンバーKI014670　ピンク

３Dドットガラスタンブラー
各\2,100→\1,500+(税)
W9×D9×H9㎝（400cc）耐熱ガラス
単位:2 カートン:60
{品番を指定してください}

3D Dot 
Glass tumbler

KI014557　A KI014564　B KI014571　C
ドットカラー:ブルー・グリーン・ホワイト・アンバー ドットカラー:パープル・グリーン・イエロー・アンバー ドットカラー:ブルー・グリーン・パープル・アンバー

Price Down

Motif 
glass series
ドリンクだけではなく、デザートカップに
してもお使いいただけます。
カラフルな色展開でテーブル回りを華やかに
してくれるアイテムです。

ボトムハーフカラーゴブレット
各\1,500→\1,000+(税)
W7.5×D7.5×H13㎝(280cc)耐熱ガラス
単位:2 カートン:60
{品番を指定してください}

ボトムハーフカラークリエイティブグラス
各\1,500→\1,000+(税)
W8.0×D8.0×H14.5㎝(200cc)耐熱ガラス
単位:2 カートン:60
{品番を指定してください}

Goblet glass

Creative Glass

Price Down

Price Down
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フラワーモチーフガラスマグ
各\1,500+(税)
W8.5×D8×H13cm（280cc）耐熱ガラス
単位:2 カートン:24
{品番を指定してください}

KI014694　イエローKI014724　イエローKI014731　ホワイト

flower Motif 
Glass poon
フラワーモチーフガラススプーン
各\750+(税)
L13㎝
単位:6 カートン:180
{品番を指定してください}

flower Motif 
Glasss tumbler

KI014717　ピンク

KI014700　ホワイト

KI014687　ピンク

KI041201 パープル KI041195 グリーン

 入荷予定:2 月中旬

リボンモチーフガラススプーン
各\580+(税)
W3.9×L14.3cm
単位:6 カートン:180
{品番を指定してください}

Ribbon Motif 
Glasss Spoon

KI041218 グリーンKI041225 パープル

new products

Ribbon Motif 
Glasss Tumbler
リボンモチーフガラスマグ
各\1,500+(税)
W12×D8.5×H8cm
単位:2 カートン:24
{品番を指定してください}

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

flower Motif 
Glass poon
キュートでポップなデザイン
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

KI058252 アネモネ ダークピンク

KI058221 アネモネ ピンク
KI058238 アネモネ パープル

KI058245 アネモネ イエロー

KI058313 ガーベラ イエロー

KI058320 ガーベラ ピンク KI058337 ガーベラ パープル

KI058344 ガーベラ ダークピンク

ガラスビーズコースター
アネモネ 
各\680+(税)
W11×D.035×L11cm
単位:2 カートン:100★
{品番を指定してください}

KI058306 ガーベラ ゴールド KI058290 ガーベラ シルバー

Glass Beads 
Coaster 
Anemone

Glass Beads Coaster
きらきらビーズで描く、フラワーモチーフのコースター

Glass Beads 
Coaster
Gerbera
ガラスビーズコースター
ガーベラ 
各\680+(税)
W11×D0.35×L11cm
単位:2 カートン:100★
{品番を指定してください}

ビーズコースター
ラインストーン
各¥750+(税)
約W11.7×L11cm
単位:4  カートン:100★
{品番を指定してください}

Glass Beads 
Coaster
Rhinestone
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KI011679 　ゴールド KI011686 シルバー KI011693 ネイビー

Glass Beads 
Coaster
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

ボタニカルフラワーデスクアクセサリー
各\900+(税)
W3.7×D1.5×H3.7㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

KI015271　B

Flower 
Desk

Accessory

KI015264　A

ボタニカルフラワーコースター
各\1,350+(税)　
Φ10×D0.6㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

Flower 
Coaster

KI015288　C

KI015295　D KI015301　E KI015318　F

KI015981　B KI015998　C KI016001　DKI015974　A

カラフルな押し花をとじ込めた華やかな
コースターとテーブルオブジェのシリーズ

Pressed 
Flower Objet

ピンク、イエロー、ブルー…本物の花を閉じ込めた、まるで小さな花畑の
ようなデザイン。テーブルに置くだけで、空間がぱっと明るくなる様な
テーブルアクセサリーです。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

KI015325　G KI015332　H KI015349　I

KI015356　J KI015363　K KI015370　L

KI016018　E KI016025　F KI016032　G KI016049　H

Flower 
Coaster

ボタニカルフラワーデスクアクセサリー
各\900+(税)
W3.7×D1.5×H3.7㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

ボタニカルフラワーコースター
各\1,350+(税)　
Φ10×D0.6㎝
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

Flower 
Desk

Accessory

Pressed 
Flower Objet
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

本物のお花をとじ込めたカトラリーシリーズ

Pressed
Flower Objet

キャンディーライクカトラリーレスト
各\750→\580+(税)
W7.5×D1.7×H1.7㎝
単位:4 カートン:120
{品番を指定してください}

Candy like 
cutlery rest

KI014786 

Lフラワーイエロー
KI014809 

Lフラワーパープル
KI014816 

Lフラワーブルー

Candy like
chopstick rest 

KI014823

Sフラワーイエロー
KI014847

Sフラワーオレンジ
KI014830 

Sフラワーピンク
KI014854

Sフラワーグリーン

KI014861

Lフラワーイエロー
KI014878 

Lフラワーオレンジ

KI014885

Lフラワーパープル KI014892

Lフラワーブルー

キャンディーライク 箸置き
各\450+(税)
W3.5×D1.5×Ｈ1.5cm
単位:4 カートン:120
{品番を指定してください}

KI014748

Sフラワーイエロー
KI014755 

Sフラワーピンク
KI014762 

Sフラワーオレンジ
KI014779

Sフラワーグリーン

透明感のあるレジンの中に咲く、小さなお花。まるでキャンディーのような
見た目が、食卓を華やかに彩ります。ひとつひとつ丁寧に作られたこの
カトラリーレストは、日常の食事をちょっと特別にしてくれるアイテム。
ギフトにもぴったりな、心ときめくテーブルアクセサリーです。

KI014793 

Lフラワーオレンジ

Price Down



034
2 0 2 6  S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Pressed 
Flower Objet
キャンディーみたいにカラフルでかわいい
デザートカトラリー

キャンディーライクカトラリー
デザートスプーン
各\750→\600+(税)
W2.2×D0.7×L13㎝
単位:４ カートン:120
{品番を指定してください}

Candy like 
cutlery

Dessert spoon

KI015028　

Lフラワー
イエロー

KI015103　

Lフラワー
イエロー

KI015066

Lフラワー
イエロー

KI015127　

Lフラワー
オレンジ

KI015080

Lフラワー
オレンジ

KI015035　

Lフラワー
パープル

KI015011　

Sフラワー
グリーン

KI1015073

Lフラワー
パープル

KI015059

Lフラワー
ブルー

KI015134　

Lフラワー
ブルー

K015097

Lフラワー
ブルー

KI014908　

Sフラワー
イエロー

KI014984　

Sフラワー
イエロー

KI014946

Sフラワー
イエロー

KI014922　

Sフラワー
オレンジ

KI015004　

Sフラワー
オレンジ

KI014960

Sフラワー
オレンジ

KI014939　

Sフラワー
グリーン

KI015110

Lフラワー
パープル

KI014977

Sフラワー
グリーン

KI014915　

Sフラワー
ピンク

KI014991　

Sフラワー
ピンク

KI014953

Sフラワー
ピンク

キャンディーライクカトラリー
デザートフォーク
各\750→\600+(税)
W2.2×D0.7×L13㎝
単位:4  カートン:120
{品番を指定してください}

キャンディーライクカトラリー
デザートピック
各\750→\600+(税)
W2.2×D0.7×L12.8㎝
単位:4  カートン:120
{品番を指定してください}

KI015042

Lフラワー
オレンジ

Candy like 
cutlery

Dessert folk

Candy like 
cutlery

Dessert pick

Price Down

Price Down

Price Down



アルミフラワー
箸置き ミカンの花
各¥480+（税）
W7.5×D0.8×H5.0cm
単位:2 カートン:120★
{ 品番を指定してください }

アルミフラワー
箸置き ポピー
各¥480+（税）
W8.7×D1.2×H4.0cm
単位:2 カートン:120★
{ 品番を指定してください }

アルミフラワー
箸置き いちごの花
各¥480+（税）
W8.5×D0.9×H3.7cm
単位:2 カートン:120★
{ 品番を指定してください }

KI047779 ゴールド KI047786 シルバー

KI047816 ゴールド KI047823 シルバー

KI047793 ゴールド KI047809 シルバー

アルミプランツ
箸置き オレガノ
各\480+(税)
約W3×H8.6cm
単位:2  カートン:120★ 
{ 品番を指定してください }

アルミプランツ
箸置き ローズマリー
各\480+(税)
約W4.8×H9.5cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

アルミプランツ
箸置き ルッコラ
各\480+(税)
約W2.5×H11.3cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ALPLORGD
ゴールド

ALPLORSV
シルバー

アルミプランツ
箸置き セージ
各\480+(税)
約W4.3×H9.5cm
単位:2  カートン:120★ 
{ 品番を指定してください }

ALPLSAGD
ゴールド

ALPLSASV
シルバー

ALPLROGD
ゴールド

ALPLROSV
シルバー

ALPLRUGD
ゴールド

ALPLRUSV
シルバー

MADE IN INDIA

和洋どちらのテーブルにも馴染む
自然美を表現したデザイン。

ALUMINUM 
Cutlery rest

銀と金、2 色のボタニカルデザインが美しく輝くカトラリーレスト。
繊細な花と葉のモチーフが、日常の食卓を特別な空間へと変えてくれます。
和洋問わず、どんなテーブルコーディネートにも馴染み、ギフトにも最適。
上質なひとときを演出する、人気のベストセラーアイテムです。

Sage Oregano

Rucola Rosemary

Mikan no hana

Poppy

Ichigo no hana

2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E035
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KI050409
ツユクサ ゴールド

フルーツピックフラワー
各\280+(税)
約W2.2～2.3×D2.2～2.3×H10.5～10.8cm
単位:4  カートン:180★
{ 品番を指定してください }

アルミフラワートレイ
各\1,200円+(税)
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

KI050362
デイジー ゴールド

KI050348
リンゴ ゴールド

KI050386
タンポポ ゴールド

KI050416
ツユクサ シルバー

KI050379
デイジー シルバー

KI050355
リンゴ シルバー

KI050393
タンポポ シルバー

KI050324
ポピー ゴールド

約W10.5×D10×H0.9cm

KI050331
ポピー シルバー

約W10.5×D10×H0.9cm

KI050300
ガーベラ ゴールド

約W10×D9.5×H0.9cm

KI050317
ガーベラシルバー

約W10×D9.5×H0.9cm

ALUMINUM FLOWERTRAY

ALUMINUM 
FLOWER FRUIT PICK

繊細なフラワーモチーフが美しい、アルミ製のトレイ

軽くて丈夫なアルミ素材に、繊細なお花モチーフをあしらったフルーツピック。
フルーツやお菓子に添えるだけで、テーブルが華やかに。
ナチュラルな雰囲気を大切にした、毎日使いたくなる小さなアクセントです。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

ブラスカトラリー
ビッケフォークＳ
各\580+(税）
約L10.7cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
ビッケスプーンＳ
各\580+(税）
約L10.6cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

BRCUVSFG ゴールド

BRCUVSSG ゴールド

BRCUVSFS シルバー

BRCUVSSS シルバー

ブラスカトラリー
ビッケフォークＬ
各\680+(税）
約L13.7cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
ビッケスプーンＬ
各\680+(税）
約L14.2cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

BRCUVLSS 
スプーンシルバー

BRCUVLSG
スプーンゴールド

BRCUVLFG 
フォークゴールド

BRCUVLFS 
フォークシルバー

BRCUWHSG
        ゴールド        

BRCUWHFG
ゴールド

BRCUWHSS
シルバー

BRCUWHFS
シルバー

BRCUWHBS
シルバー

BRCUWHBG
ゴールド

Wood Handle
Tea series

ブラスカトラリー
ウッドハンドル
バターナイフ
各\580+(税）
約L13.5cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
ウッドハンドル
ケーキフォーク
各\580+(税）
約L13cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
ウッドハンドル
ティスプーン
各\580+(税）
約L13cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

Brass Cutlery
Vicke

Brass Cutlery
Vicke
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ブラスカトラリー 
フラワー
ティスプーン ポピー
各\580+(税）
約W2.8×D0.9×H13.8cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー 
フラワー
バターナイフ ポピー
各\580+(税）
約W2.8×D0.6×H13.8cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー 
フラワー
ケーキフォーク ポピー
各\580+(税）
約W2.8×D0.7×H13.5cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー 
フラワー
ティスプーン ベロニカ
各\580+(税）
約W2.3×D0.9×H13.5cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }
　

ブラスカトラリー 
フラワー
バターナイフ ベロニカ
各\580+(税）
約W2.3×D0.6×H13.5cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー 
フラワー
ケーキフォーク ベロニカ
各\580+(税）
約W2.3×D0.7×H13.5cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

KI050522
ゴールド KI050508

ゴールド
KI050485

ゴールド

KI050539
シルバー

KI050515
シルバー

KI050492
シルバー

KI050447
ゴールド

KI050423
ゴールド

KI050461
ゴールド

KI050454
シルバー

KI050430
シルバー

KI050478
シルバー

ブラスカトラリー
キャットフェイス
ティスプーン
各\580+(税)
約L12cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
キャットフェイス
ケーキフォーク
各\580+(税)
約L12.3cm
単位:１  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

BRCUCFSS シルバーBRCUCFFG ゴールド BRCUCFFS シルバー BRCUCFSG ゴールド

とぼけた顔がかわいい猫のお顔が付いた
ブラス（真鍮）カトラリー。
使うほど味の出る素材の変化もお楽しみ
いただけます。

Brass Cutlery CAT

Veronica

Poppy
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

ブラスカトラリー
デザートスプーン ミカンの花
各\680+(税)
約W2.8×D0.8×H8.7cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

KI055312 ゴールド KI055329 シルバー

KI055336 ゴールド KI055343 シルバー

KI055350 ゴールド KI055367 シルバー

KI055374 ゴールド KI055381 シルバー

KI055398 ゴールド KI055404 シルバー

KI055411 ゴールド KI055428 シルバー

ブラスカトラリー
デザートスプーン いちごの花
各\680+(税)
約W3.0×D0.8×H9.0cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
デザートスプーン ライラック
各\680+(税)
約W2.5×D0.8×H8.5cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
デザートフォーク ミカンの花
各\680+(税)
約W2.8×D0.6×H8.2cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
デザートフォーク いちごの花
各\680+(税)
約W3.0×D0.6×H8.0cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラスカトラリー
デザートフォーク ライラック
各\680+(税)
約W2.5×D0.6×H8.0cm
単位:2  カートン:120★
{ 品番を指定してください }

ブラス素材の小さなスプーンとフォーク

小さなサイズ感が愛らしく、デザートや前菜にぴったり。
ギフトにも、自分へのご褒美にもおすすめの、暮らしを
豊かにする小道具です。

Brass Dessert
Cutlery 
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KI013031 
フォークゴールド

KI013000 
スプーンシルバー

KI013017 
スプーンゴールド

KI013048 
フルーツピックシルバー

KI013055 
フルーツピックゴールド

フォレストカトラリー 
ドングリ
スプーン
\680+(税)
W3.3×D2×L13cm
単位:2 カートン:120★

フォレストカトラリー
ドングリ
フォーク
\680+(税)
W1.8×D2×L13.5cm
単位:2 カートン:120★

フォレストフルーツピック
ドングリ
\480+(税)
W1.5×D1.5×L11cm
単位:4 カートン:180★

Acorn

フォレストカトラリー
リーフ
スプーン
\680+(税)
W3.3×D1.2×L13.5cm
単位:2 カートン:120★

\680+(税)
W1.8×D1.2×L14cm
単位:2 カートン:120★

フォレストフルーツピック
リーフ　
\480+(税)
W1.8×D0.5×L11.7cm
単位:4 カートン:180★

Leaf

KI013093 
フォークゴールド

KI013062 
スプーンシルバー

フォレストカトラリー　
マツボックリ　
スプーン
\680+(税)
W3.3×D2×L12.8cm
単位:2 カートン:120★

KI013079 
スプーンゴールド

KI013086 
フォークシルバー

フォレストカトラリー　
マツボックリ
フォーク
\680+(税)
W1.8×D2×L13.1cm
単位:2 カートン:120★

KI013109 
フルーツピックシルバー

KI013116 
フルーツピックゴールド

フォレストフルーツピック　
マツボックリ
\480+(税)
W1.5×D1.5×L11.2cm
単位:4 カートン:180★

Pinecone

KI013215 
フォークゴールド

KI013185 
スプーンシルバー

フォレストカトラリー　
メイプルリーフ
スプーン
\680+(税)
W3.3×D1.2×L13.1cm
単位:2 カートン:120★

KI013192 
スプーンゴールド

KI013208 
フォークシルバー

フォレストカトラリー　
メイプルリーフ　
フォーク
\680+(税)
W2.0×D1.2×L13.5cm
単位:2 カートン:120★

KI013222
フルーツピックシルバー

KI013239 
フルーツピックゴールド

フォレストフルーツピック　
メイプルリーフ
\480+(税)
W2.0×D0.5×L11.4cm
単位:4 カートン:180★

Maple leaf

KI013024 
フォークシルバー
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

IN012836 ⾧靴をはいた猫GD

IN012805 オズの魔法使いSV

フェアリーテイルトレイ
各\1,300+(税)
W7.8×D1.2×L11.8cm
単位:1 カートン:48★
{品番を指定してください}

IN012812 オズの魔法使いGD

IN012829 ⾧靴をはいた猫SV IN012843 ブレーメンの音楽隊SV

IN012850 ブレーメンの音楽隊GD

IN012867 赤ずきんSV

IN012874 赤ずきんGD

Fairy Tale Tray
物語を飾る、スタンド付きトレイ

Fairy Tale Tray



042
2 0 2 6  S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E

IN058375 ベーカープードル

IN058382 シェフピッグ IN058399 ソムリエポーラベア

IN058405 ティーサーバーラビット

IN058412 ギャルソンフロッグ

IN058429 メイドキャット

ティータイマー（3分計）
各\1,600+(税)
約φ4.9×H9cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

Animal Motif 
Tea Timer
3 分間の物語を、小さなスタッフとともに

Animal Motif 
Tea Timer

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

IN055534 ポピーゴールド
約W5.0×D3.1×H3.0cm

IN055541ポピーシルバー
約W5.0×D3.1×H3.0cm

IN055558 
ミカンの花ゴールド

約W2.9×D2.9×H7.0cm

IN055565 
ミカンの花シルバー

約W2.9×D2.9×H7.0cm

IN055596 
いちごの花ゴールド

約W2.8×D2.8×H6.6cm

IN055602 
いちごの花シルバー

約W2.8×D2.8×H6.6cm

IN055572 ライラックゴールド
約W6.0×D3.0×H2.6cm

IN055589 ライラックシルバー
約W6.0×D3.0×H2.6cm

アルミフラワーカードスタンド 
各\680+(税)
単位:2  カートン:120
{ 品番を指定してください }

Aluminium
Card Stand

KI052090 ゴールド

KI052106 シルバー

アルミレリーフトレイ
ボタニカル
各¥2,000+(税)
W20.0×Ｄ1.0×L12.2cm
単位:1 カートン:30★
{品番を指定してください}

KI013307 ゴールド

KI013314 シルバー

アルミレリーフトレイ
リーフ 
各\2,000+(税)
W19.7×D12.5×L0.8㎝
単位:1 カートン:30★
{品番を指定してください}

Aluminium
Card Stand
花のかたちに、想いを添えて

アルミの軽やかな質感に、繊細なフラワーモチーフをあしらったメモホルダー。
贈り物にも、自分のデスクにも、やさしい彩りを添えてくれます。

Aluminium
Leaf 
Tray

Lilac

Popy

Ichigo no hana Mikan no hana

Aluminium
Botanical
Tray
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BIJGPPCL クリアー BIJGPPDP ダークピンク

BIJGPPAM アンバーBIJGPPGR グリーン

ビジューガラスポット パンプキン
各\280+(税)
Φ6×H3.5㎝
単位:12　カートン:72★
{品番を指定してください}

KJ169758 ベージュ KJ169765 ピンク

KJ169772 イエローKJ169789 グリーン

ビジューガラスポット シェード
パンプキンS
各\300+(税)
Φ6×H3.5㎝
単位:12　カートン:72★
{品番を指定してください}

ビジューガラスポット
ウェーブ
\350+(税)
Φ7.5×H6.5㎝
単位:6　カートン:48★

BIJGLPWA ウェーブ

ウェーブ

ビジューガラスポット
カレイド
\450+(税)
Φ7.5×H6.4㎝
単位:6　カートン:72★

BIJGLPCA カレイド

カレイド ボウルＳ ボウルＬ

ビジューガラスポット
ボウルＳ
\600+(税)
Φ9×H4.5㎝
単位:3　カートン:72★

ビジューガラスポット
ボウルＬ
\800+(税)
Φ11×H6.5㎝
単位:2　カートン:48★

BIJGLPBS ボウルＳ BIJGLPBL ボウルL

ころんとしたキュートなシルエットがキュート。
ロングセラーのビジューガラスポットパンプキンに
おしゃれなニュアンスカラーが新登場。

Bijou glass 
pot pumpkin
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Hanging 
Flower light

Hanging 
Flower light

お部屋にやさしい光を添える、
クラシカルなデザインの LEDライト。

LEDハンギングフラワーライト
各\3,300+(税)
約W10.5×D14×H25.3cm
単位:1  カートン:12★
{品番を指定してください}
※単4電池×3個使用

※連続使用時間約 100 時間

LEDストリングライト　バード
各¥3,500+（税)
W19×D9.5×H28cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }
単4電池×３本使用（電池別売り）

IN011587 グリーン IN011594 ピンク

電池 /USB(TYPE C) 仕様
（付属しておりません）

IN016186 クリアIN016193 ピンク IN016209 イエロー

Led String Light Bird
鳥のモチーフ部分がライトになっているランプです。
華奢なデザインがとてもかわいい商品です。
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IN011501 クリア

LEDブルームライト
つぼみ
各¥3,800+（税)
W10×D15×H29cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }
単4電池×３本使用
（電池別売り）

IN011518 ピンク

IN011525 ブルー

IN011532 ライトピンク

IN011549 イエロー

IN011556 パープル

LEDブルームライト　
すずらん
各¥3,800+（税)
W10×D17×H29cm
単位:1  カートン:18
{ 品番を指定してください }
単4電池×３本使用
（電池別売り）

LEDブルームライト
チューリップ
各¥3,800+（税)
W10×D17.5×H29cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }
単4電池×３本使用
（電池別売り）

電池 /USB(TYPE C) 仕様
（付属しておりません）

Led 
Bloom Light
お花のかたちをしたガラス製のシェードランプ。
置いておくだけでお部屋をおしゃれに彩ります。

電池 /USB(TYPE C) 仕様
（付属しておりません）

電池 /USB(TYPE C) 仕様
（付属しておりません）

※連続使用時間約 100 時間
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※天然素材の花を使用してますので、まれに花が落ちたりする場合がございます。予めご了承ください。

LEDドライフラワー
ドームライト　ボール
各\1,900+(税)
約φ10×H10.5cm
単位:2  カートン:24
単四電池×2本使用（電池別売り）
{ 品番を指定してください }

IN012386 メラレウカ IN012393 ファウンテングラス

LEDドライフラワー
ドームライト　トール
各\1,900+(税)
約φ10×H10.5cm
単位:2  カートン:24
単四電池×2本使用（電池別売り）
{ 品番を指定してください }

IN012409 ラグラス IN012416 ベイビーズブレス

IN012423 ジュエルウィード IN012430 ラグラス IN012454 ベイビーズブレスIN012447 アカシア

BALL

TALL

ドライフラワーを閉じこめた、LED のライトです。お花が美しく照らされて
癒しのライトに変身です。

Led Dry Flower 
Dome light 

透明なガラスドームに咲く、やさしいドライフラワー。木製ベース
のナチュラルな質感と、温もりあるライトが、空間に静かなやすらぎ
を届けます。電池式だから、どこでも自由に飾れて、贈り物にもぴっ
たりです。

暮らしに寄り添う、上品なフラワーライト。
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クラルテLEDランタン 
ボール
¥4,500+（税)
φ10×H12cm
単位:1  カートン:20★
{ 品番を指定してください }
※USB Type-Cケーブル付属
（ACアダプタは付属しません）KJ169222 ボール KJ169239 ライン KJ169246 ドーム

クラルテLEDランタン 
ライン
¥4,500+（税)
φ11×H23cm
単位:1  カートン:20★
{ 品番を指定してください }
※USB Type-Cケーブル付属
（ACアダプタは付属しません）

クラルテLEDランタン 
ドーム
¥4,500+（税)
φ11×H23cm
単位:1  カートン:20★
{ 品番を指定してください }
※USB Type-Cケーブル付属
（ACアダプタは付属しません）

タッチセンサー

タッチで操作できます

満充電を知らせる
インジケーター

充電中は赤、
満充電時は緑色に点灯

◆充電時間 / 約 2～4 時間

◆連続点灯時間 / 約 6～8 時間

◆充電環境や調光の強弱などに
より異なります。

Clarté LED Lantern

センサー部分を⾧押しで
明るさ調節

無段階調光

オレンジ色・白色・中間色の
3 色に切り替え可能

ライトのカラー
◆充電式バッテリーを内蔵したLEDランタン
◆タッチセンサーでON/OFF
◆ライトのカラーを3色に変更可能
◆電池不要、コードレスなのでお好きな場所で
　ご使用いただけます。

BALL LINE DOME
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※エイジング加工を施しているため、仕上げに個体差がございます。予めご了承ください。

F

レトロテーブルランプH
¥3,300+（税）
約Φ7.5×H22cm
(チェーン65cm） 
単位:1  カートン:12

H

単３電池 ×2 本使用（電池別売り） 

DE047502 F ブラス

DE047533 Hブラス

レトロテーブルランプG
¥3,300+（税）
約Φ11.8×H35.5cm  
単位:1  カートン:4

DE047526 G ブロンズ

G

レトロテーブルランプＦ
¥3,300+（税）
約Φ10.8×H25.5cm  
単位:1  カートン:12

Retro Table Lamp
懐かしさと温もりを感じるレトロテーブルランプ

古いフィラメント式電球がカッコよく、グランジ風やアンティーク、レトロな店内や室内に
よく合います。産業革命後の工業製品らしい趣ですが、形がシンプルなので、幅のあるシーン
でお使いいただけます。電球は、エジソンバルブ式を模したLED電球!細部にこだわったレト
ロな雰囲気は飽きることなく⾧くお使いいただけるアイテムです。

DE049223 I ブロンズ

レトロテーブルランプ I
¥3,600+（税）
W15×D16.5×H29.5cm
単位:1  カートン:12

I
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DE048646 ブラック DE048677 ブルー

DE048653 レッド DE048660 カーキ

LEDストリング ランタンMETAL 10P
各¥1,200+(税)
約⾧さ3.3m
単位:2  カートン:12
単3電池2本使用 電池別売り
{ 品番を指定してください }

LEDストリング ランタン 20P
各¥1,300+(税)
⾧さ:3.5メートル
単位:2  カートン:12
単3電池2本使用 電池別売り
{ 品番を指定してください }

DE046093 ブラックDE048684 カーキ DE046109 レッド

☆スイッチを回して
　明るさを調整でき
　ます。

☆LED１２個:連続点
　灯約１０時間

LED LANTERN

ウォームウールLED 
フェーリアランタン
各\1,780+(税)
W12xD9.5×L18.5cm
(持ち手含むＬ27cm）
単位:1  カートン:30★
単3電池×2本使用(電池別売り)
{ 品番を指定してください }

MAWWFLMB
モカブラウン

MAWWFLBK
ブラック

パッケージ

MAWWFLOL
オリーブ

MAWWFLBG
ブルーグレー

Led string 
shade light

※防水ではありませんので降雨時のご使用は避けるか、屋内でご使用ください。

Led string
Lantern
テントの中でも、お部屋の中でも。
ふんわりとした暖色の光が、空間をやさしく
包み込みます。電池式だから、コンセント不
要でどこにでも設置可能。アウトドアはもち
ろん、寝室のインテリアにもぴったりです。

※防水ではありませんので降雨時のご使用は避けるか、屋内でご使用ください。

火を使わないLEDランタン!キャンプや
レジャーなどのアウトドアにも大活躍。
☆緊急時の備えにもなります☆
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フレームレスフリッカー
キャンドルmini
各\1,800+(税)
Φ5xH12cm 
単位:1  カートン:24★
{ 品番を指定してください }
※電池CR2032×１個使用
（お試し付）

Lavender

Flameless 
Flicker
Candle mini

Mimoza Hydrangea pink Hydrangea blue

FilipendulaGypsophila

DE055718 ラベンダー DE055763 シモツケソウ

DE055732 アジサイピンクDE055725 ミモザ DE055749 アジサイブルー

DE055756 カスミソウ

Flameless 
Flicker Candle mini
炎のゆらぎを楽しむ、フレームレス フリッカーキャンドル

本物の火を使わず、安全に楽しめるキャンドルライト。
やさしく揺れる光が、まるで本物の炎のように空間を包み込みます。
フレームレスだから、置き場所を選ばず、インテリアにもすっとなじむデザイン。
リラックスタイムやベッドサイド、ギフトにもおすすめの癒しアイテムです。
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フレームレスフリッカーキャンドル
フラワーロング
各\3,300+(税) Φ8.5×H15.7cm
単位:１  カートン:24★ 
{ 品番を指定してください }
電池別売り単4電池3本使用 

フレームレスフリッカーキャンドル
フラワーショート
各\2,500+(税) Φ8.5×H10.5cm
単位:１  カートン:24★
{ 品番/香りを指定してください }
電池別売り単4電池3本使用 

FLFLFSRD  レッド

FLFLFSYE  イエロー FLFLFSPU  パープル FLFLFLYE イエロー FLFLFLPU パープル

連続点灯時間300時間（目安）※電池の性能、気温などにより変動いたします。

FLFLFLRD レッド

DE047120 ミモザ DE047083 ミモザDE047090 アジサイDE047137 アジサイ

Ssize Lsize

パッケージ

Flameless 
Flicker Candle 

Flameless 
Flicker Candle
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DE015141　ポンポンマムブルー

PACKAGE

ボタニカルデフューザー 
ポンポンマム
各\2,300+(税)
W6×D6×H25㎝ 50ml
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

W12×D7.5×H25.5㎝
DE015158　ポンポンマムイエローDE015165　ポンポンマムホワイト

DE015172　ポンポンマムピンク

PomPomMum

※香りサンプルはご希望のお客様に製品３本につき
   1 個無料でお付けいたします。
※本体テスターは有償となります。680 円 / 本
※ご希望のお客様はご注文書にてお知らせください。

Botanical 
Diffuser
毎日の暮らしに自然と溶け込む、
心地よいひとときを演出するディフューザーです。
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DE015189　ブーケブルー

DE015196　ブーケイエローDE015202　ブーケホワイト

DE015219 ブーケピンク

ボタニカルデフューザー ブーケ
各\2,300+(税)
W6×D6×H25㎝ 50ml
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

ボタニカルデフューザー ローズ
各\2,300+(税)
W6×D6×H25㎝ 50ml
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

DE015226　ローズバイオレット

DE015233　ローズオレンジDE015240　ローズアイボリー

DE015257　ローズピンク

Bouquet Rose

Botanical 
Diffuser
香りと彩りを楽しむ、フラワーディフューザー
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◇香りの持続期間 :100ml 2～3ヶ月 ( 目安 )

ボタニカルディフューザー モンステラ
各¥1,600+（税）
Φ5×H9.5㎝ 100ml（本体）
W11.3×D7.3×H24.2㎝（パッケージ）
単位:3  カートン:12
{ 品番/香りを指定してください }

DE044211 カリビアンココナッツ

香り豊かなココナッツオイルから
作られたカリビアンココナッツの
香りです。

DE044204 オーシャンブリーズ

※香りサンプルはご希望のお客様に3本つき
  １個無料でお付けいたします。
※本体テスターは有償となります。
　ボタニカル　　　:￥480

※ご希望のお客様は御注文書にてお知らせく
   ださい。

DE044242 リネン

ボタニカルディフューザーユーカリ
各¥1,600+（税)
Φ5×H9.5㎝ 100ml（本体）
W11.3×D7.3×H24.2㎝（パッケージ）
単位:3  カートン:12
{ 品番/香りを指定してください }

DE050737 レモングラス

DE050744 オールドパフューム DE044235 ラベンダー

DE044228  ハワイアンサーフ

DE050720 スイートフラワー

南国の暖かな空気を思わせる、
甘くてリラックスできる香りです。

ビーチに差し込む夏の日差しのように、
キリッとしたクール系のリフレッシュ
できる香りです。

オリエンタルで懐かしい香水の香り。

洗い立ての麻布のような石鹸の爽やか
な香り。レモングラスのさわやかな香り。

ストレスの軽減。心身のバランスを整え
リラックス効果のあるラベンダーの香り。

Botanical Diffuser
植物がアレンジされたディフューザー。
造花なので管理が簡単で、お部屋に香りとグリーンを
一緒に飾れます。

Botanical Diffuser
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DE055091 スィートフラワー

DE055107 オールドパフューム

ボタニカルディフューザー
ミモザ
各\1,600+(税)
Φ5xH9.5cm  100ml 
単位:3  カートン:12
{ 品番/香りを指定してください }

ボタニカルディフューザー
ラベンダー
各\1,600+(税)
Φ5xH9.5cm  100ml 
単位:3  カートン:12
{ 品番/香りを指定してください }

ボタニカルディフューザー
アジサイ
各\1,600+(税)
Φ5xH9.5cm  100ml 
単位:3  カートン:12
{ 品番/香りを指定してください }

Mimoza

Lavender

Hydrangea

DE055114 スィートフラワー

DE055121 レモングラス

DE055138 ラベンダー

DE055145 リネン

柔軟剤のようなさわやかで甘い花の香り

レモングラスのさわやかな香り

ストレスの軽減。心身のバランスを整え
リラックス効果のあるラベンダーの香り。

洗い立ての綿麻のような石鹸のさわやかな
香り。

柔軟剤のようなさわやかで甘い花の香り

オリエンタルで懐かしい香水の香り

※香りサンプルはご希望のお客様に製品３本につき
   1 個無料でお付けいたします。
※本体テスターは有償となります。480 円 / 本
※ご希望のお客様はご注文書にてお知らせください。

Botanical Diffuser
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Glass Flower Vase

IN050942 
ゴールドリムクリア

IN050829 
ゴールドリムクリア

IN050904 
ゴールドリムクリア

IN050867 
ゴールドリムクリア

IN012027 
シルバーリムクリア

IN011990 
シルバーリムクリア

IN012003 
シルバーリムクリア

IN012010 
シルバーリムクリア

IN012034 
シルバーリムクリア

ゴールドリム ドロップ
各¥750+（税)
Φ6.5×H11㎝ 
単位:2  カートン:72

ゴールドリム カレイド
各¥900+（税)
Φ7.0×H14.5㎝ 
単位:2  カートン:48

ゴールドリム ボトル
各¥750+（税)
Φ6.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72

ゴールドリム ボール
各¥750+（税)
Φ8.5×H8㎝ 
単位:2  カートン:72

ゴールドリム トライアングル
各¥750+（税)
Φ7.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72

{品番を指定してください}

シンプルでエレガントな花瓶のシリーズです。一輪挿しや、ちょっとした
フラワーアレンジにぴったりのサイズ。使いやすくてかわいい形と色を揃
えました。プチプラなので、形違いや色違いで並べてアレンジしても楽し
いです。小箱に入っているので贈り物にも最適です。

SILVER RIM

GOLD RIM

シルバーリム ドロップ
各¥750+（税)
Φ6.5×H11㎝ 
単位:2  カートン:72

シルバーリム カレイド
各¥900+（税)
Φ7.0×H14.5㎝ 
単位:2  カートン:48

シルバーリム ボトル
各¥750+（税)
Φ6.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72

シルバーリム ボール
各¥750+（税)
Φ8.5×H8㎝ 
単位:2  カートン:72

シルバーリム トライアングル
各¥750+（税)
Φ7.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72

お部屋にさりげなく彩りを添える、小さなガラスベース デザインされたタグ付きなので
店頭でもとても映えます。
１個箱入りなのでギフトの
ご提案にも最適です。

Glass Flower Vase
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※カラーグラスは吹付塗装のため、鋭利なもので傷つけると塗装が剥げます。
また同様の理由からスポンジで強くこすることもお控えください。

IN050836 グリーンIN050843 ピンクIN050850 イエロー

IN050928 ピンクIN050935 イエロー IN050911 グリーン

ゴールドリム　グラスベース
トライアングル
各¥750+（税)
Φ7.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72
{ 品番を指定してください }

TRIANGLE

ゴールドリム　グラスベース
ボトル
各¥750+（税)
Φ6.5×H10㎝ 
単位:2  カートン:72
{ 品番を指定してください }

IN050805 ピンクIN050812 イエロー IN050799 グリーン

IN050966 ピンクIN050973 イエロー IN050959 グリーン

ゴールドリム　グラスベース
ドロップ
各¥750+（税)
Φ6.5×H11㎝ 
単位:2  カートン:72
{ 品番を指定してください }

ゴールドリム　グラスベース
カレイド
各¥900+（税)
Φ7.0×H14.5㎝ 
単位:2  カートン:48
{ 品番を指定してください }

BOTTLE

DROP

KALEIDO

Glass 
Flower Vase
リブ模様が美しいカラフルなガラスベース
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手吹きバブルガラス
フラワーベース　ボトル
各¥1,400+(税)
Φ5.0×H10.7cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

IN055237　クリア

IN055244　アッシュ

IN055251　アンバー

IN055268　オリーブ

IN055282　アッシュ

IN055299　アンバーIN055275　クリア

IN055305　オリーブ

手吹きバブルガラス
フラワーベース　ボールS
各¥1,300+(税)
Φ4.8×H5.0cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Bubble Glass Flower Vase
Ball small Bottle

手のひらサイズの小さなフラワーベース

一輪挿しにぴったりで、季節の花や庭先
の草花をそっと飾るだけで、日常がふん
わり華やかに。

アンティーク風ガラスボトル

ヴィンテージテイストのインテリア
ナチュラルな暮らしに合うサイズの
使いやすいフラワーベースです。

手吹きバブルガラスフラワーベースは、一つ一つ職人が作り上げており、継ぎ目や色むら
などがございません。ガラスの中に入った気泡（バブル）も特徴です。
お花や飾る場所に合わせて色や形をお選びいただけます。

Bubble Glass
Flower Vase
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IN055152　クリア

IN055169　アッシュ

IN055176　アンバー

IN055183　オリーブ

手吹きバブルガラス
フラワーベース　ポット
各¥1,700+(税)
Φ8.0×H11.0cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

IN055190　クリア

IN055206　アッシュ

IN055213　アンバー

IN055220　オリーブ

手吹きバブルガラス
フラワーベース　ボールＬ
各¥1,700+(税)
Φ8.0×H8.0cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

Bubble Glass Flower Vase

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Ball large Pot

インテリアにこだわる方におすすめの
個性的な形のフラワーベースです。

ころんとしたフォルムが愛らしいかたち

窓辺や棚の上、玄関先にもぴったり。
一輪の花をそっと挿すだけで、日常に
彩りと癒しをプラスしてくれます。

Bubble Glass
Flower Vase
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

DE012911 ハリネズミ
W2×D4.5×H4cm

DE012881 クロネコ
W2×D4×H3.1cm

YOGAアニマル
各\680+(税)
単位:2 カートン:144
{品番を指定してください}

DE012898 チャシロ
W1.6×D3.4×H3.5cm

DE012904 シロネコ
W2×D5×H3cm

DE012928 ラビット
W6.2×D2.2×H3cm

DE012966 フロッグ
W3.3×D1.8×H6.2cm

DE012935 リス
W2.2×D3.8×H4.5cm

DE012942 ピッグ
W2×D3.2×H3.6cm

DE012959 シープ
W4×D2×H4.7cm

DE012973 フレンチブル
W2.9×D2.9×H4.3cm

DE012980 プードル
W2.4×D3.4×H4.8cm

DE012997 シバ
W4.7×D2.1×H3.4cm

YOGA Animal
小さな体でヨガポーズを決める、愛らしいアニマルたちの置物

手のひらサイズで、棚やデスク、玄関など、ちょっとしたスペースにぴったり。
見ているだけで、ふっと肩の力が抜けるような、ゆるくて愛らしい存在感です。
動物好きさんやヨガ愛好家へのギフトにもおすすめです。

YOGA Animal
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

DE043993 シープ
W2.8×D3.5×H5.2cm  

DE043900 ピッグｗｉｔｈフラワー
W2.5×D3.5×H5.5cm  

DE043924 リス
W2×Ｄ5.5×H5.5cm  

DE043955 ラビットｗｉｔｈフラワー
W2.5×D3.8×H6.5cm  

DE043948 プードル
W3×D3.5×H5.5cm  

DE044006 ドッグｗｉｔｈボーン
W2.5xD3.8xH5.7cm 

DE043931 ドッグｗｉｔｈブック
W2.2xD3.5xH5cm

DE043986 キャットｗｉｔｈブック
W2.5×D3×H5.5cm  

DE043962 キャットｗｉｔｈコーヒー
W2.3×D3×H5.5cm  

DE043979 キャットｗｉｔｈフラワー
W2×D3×H6cm  

DE044013 ヘッジホッグ
W2.5×D2.5×H5cm  

DE043917 フロッグフィッシング
W2.5×D7×H6cm  

SITTING ANIMAL
各\680+(税)
単位:2 カートン:144
{品番を指定してください}

Forest Sitting Animal
ちょこんとおすわり、かわいい動物たちのデコレーションマスコット

Forest 
Sitting 
Animal

棚や器の縁にちょこんと座る、かわいいアニマルのデコレーションマスコット。
手のひらサイズで、インテリアにもガーデニングにもぴったりです。
観葉植物の鉢やプランターに添えれば、グリーンのそばでくつろぐ姿に癒されます。
お部屋のディスプレイにも、自然と笑顔がこぼれるアクセントになるアイテムです。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

氷の上でぐったり寝そべる、なんともゆるいアニマル達ののミニオブジェ。
暑さに負けたその姿が、見ているだけでクスッと笑える癒しの存在です。
手のひらサイズで、棚やデスク、ガーデン雑貨としてもぴったり。
インテリアにもガーデニングにも、ちょっとした遊び心を添えてくれるアイテムです。

DE047854 フロッグ
W5.5×D2.8×H3.6cm

DE047861 ポーラーベアーA
W4×D3.2×H3.6cm

DE047885 ペンギンベビー
W3.8×D3.2×H3.4cm

DE047878 ポーラーベアーB
W4×D3.1×H3.6cm

DE047892 リス
W3.6×D2.3×H3.6cm

DE047908 レッサーパンダ
W4.4×D4.7×H3.4cm

DE047922 キャットハチワレ
W3.9×D3.1×H3.8cm

DE047915 キャットジンジャー
W3.8×D2.6×H3.3cm

DE047939 ラビット
W2.5×D3.5×H3.7cm

DE047946 コーギー
W3.8×D2.4×H3.4cm

DE047960 ヘッジホッグ
W2.5×D4.9×H2.9cm

DE047953 柴犬
W3.5×D3.6×H3.1cm

アイスアニマル
各\680+(税)
単位:2 カートン:144
{品番を指定してください}

※一部の製品に製造上できてしま
  う注入口の痕が見受けられます。
  予めご了承ください。

Ice Animal
ひんやり、ぐったり。すずしげな癒し系オブジェ

Ice Animal
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色、形の個体差がございます。予めご了承ください。

Laid backアニマル
各¥980+（税）
単位:1 カートン:60
{品番を指定してください}

DE055770 フレンチブル
W8.5×D3.2×H3.1cm

DE055800 プードル
W7.5×D3.2×H4.8cm

DE055824 ダックスフンド
W6.1×D3.2×H6.0cm

DE055848 白猫
W6.8×D3.5×H3.3cm

DE055831 黒猫
W6.7×D3.4×H5.1cm

DE055855 ハチワレ
W5.5×D3.4×H5.8cm

DE055787 コーギー
W8.2×D3.2×H5.1cm

DE055817 ビションフリーゼ
W6.1×D3.4×H5.0cm

DE055794 シバ
W7.1×D3.5×H4.3cm

DE055879 サバ
W9.0×D2.5×H4.3cm

DE055886 茶シロ
W7.0×D2.5×H7.1cm

DE055862 茶トラ
W6.8×D2.5×H7.0cm

Poodle

Laidback Animal
眼鏡ホルダーやアクセサリーホルダーにも使える木彫り風マスコット

Laidback Animal

French Bulldog

Bichon Frise Corgi

Dachshund Shiba Inu 

Shiro neko Kuro neko

Chashiro Chatora

Saba Hachiware

木のぬくもりを感じさせる風合い、かわいいアニマルたちのポリレジン製の小さな置物。
見た目の愛らしさだけでなく、眼鏡やリングをちょこんと掛けられる実用性も魅力です。
棚やデスク、玄関先などに置けば、インテリアとしても使える雑貨です。
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Ice Animal
ひんやり、ぐったり。すずしげな癒し系オブジェ

Metal Post Card
Frower Children
メタルポストカード
フラワーチルドレン
各\580+(税)
W9.8×D0.25×L14.6cm
単位:1 カートン:60
{品番を指定してください}

ポストカードサイズのメタルサイン。
プレゼントカードの代わりや、デスク回りの
お気に入りの場所にも小さいサイズなので
さりげなくデコレーションできます。

BACK SIDE

IN016070 スカーレットポピー IN016087 ローズ IN016094 ライラック IN016100 ジニア

IN016117 メイフラワー IN016124 ピオニー IN016131 アネモネ IN016148 風鈴草

Metal Post Card
Frower Children

風に揺れる花と、自由を愛するフラワーチルドレンたち。
その世界観を、メタルの質感でやさしく表現したポストカードです。
送っても、飾ってもどちらでもお使いいただけます。
※定形外郵便でそのまま投函いただけます※

花びらに宿る、そよ風の妖精たちのポストカード
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メタルポストカード
各\580+(税)
W9.8×D0.25×L14.6cm
単位:1 カートン:60
{品番を指定してください}

IN059518 FULL OF CATS IN059525 KITTY BISCUITS

IN059532 THAT’S WHAT I DO

IN059549 BLACK&WHITE

IN059556 CHAT NOIRIN059563 GINGER TEA

IN059570 BLACK CAT

IN059587 HP SAUCE

BACK SIDE

Metal Post Card
Vintage Cat

どこか懐かしく、やさしい空気をまとった猫たちのイラストを、
メタル素材に閉じ込めたポストカードです。
ヴィンテージ風の色合いと質感が、まるで古い絵本のページの
ように心をくすぐります。猫好きさんの友人へのメッセージカード
に最適です。
※定形外郵便でそのまま投函いただけます※

Metal Post Card
Vintage Cat
ちょっと懐かしい様な猫のイラストが
特徴のポストカード
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American comic 
Metal Post Card

BACK SIDE

アメコミ
メタルポストカード
各\580+(税)
W9.8×D0.25×L14.6cm
単位:1 カートン:60
{品番を指定してください}

IN015660 BLACK CAT IN015684 DRACULA

IN015691 BOY EXPLORERS IN015714 MR.SCARLET

IN015677 CAPTAIN MARVEL JR.

IN015707 PEP COMICS

American comic
Metal Post Card
レトロな魅力が詰まったポストカード

懐かしさ満点!ヴィンテージコミック風ポストカードが登場
ユニークなキャラクターたちが、あなたのメッセージを楽しく彩ります。
お部屋に飾っても、贈り物に添えても、心くすぐる一枚です。
※定形外郵便でそのまま投函いただけます※ 
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IN015721 BEWARE IN015738 OLD NICK IN015745 PEPSI COMIC

IN015752 FLIP IN015769 EXCITING COMICS IN015776 DAFFY TUNES

IN015783 POLICE COMICS IN015790 FRANKENSTEIN IN015806 PUNCH JUDY

IN015813 BRIDE OF FRANKEIN IN015820 SILVER STREAK IN015837 MARY MARVEL
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ひんやり、ぐったり。すずしげな癒し系オブジェ

American comics 
Book Box

アメリカンコミックブックボックス
各¥2,600+（税)
W17.8×D4.3×L26cm
単位:1  カートン:16
{ 品番を指定してください }

IN011419 MASTER COMICS

IN011426 BILLY THE KID

IN011433 BEST COMICS

IN011440 CAT MAN

IN011457 ATOMIC MOUSE

IN011464 SPACE ADVENTURES

IN011471 FOUR FAVORITES

IN011488 PLANET COMICS IN011495 SCIENCE COMICS

FRONT

BACK

American 
comics 
book box
ヴィンテージ・コミック風 本型ボックス

鍵や小物、アクセサリーなどをこっそり収納。棚に並べれば、
まるでコレクションの一部のようにディスプレィできます。
コミック好き、レトロ好きな方へのプレゼントにも喜ばれる
アイテムです。
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ムービーポスターマルチクロス
各\4,400+(税)
約W110×H150㎝
単位:1 カートン:25
{品番を指定してください}

IN015936 REBEL W/O A  CAUSE IN015943 A DOG’S LIFE IN015950 LOLITA IN015967 WEST SIDE STORY

IN015899 DRACULA IN015905 FRANKENSTEIN IN015912 KING KONG IN015929 FORBIDDEN PLANET

Movie Poster 
MULTI CLOTH
ポスターの様なマルチクロス

壁に飾ればポスターのように、ソファやベッドに掛ければ
ヴィンテージ感漂う空間に。
扱いやすいインド綿素材だから、模様替えも簡単です。

Movie Poster 
MULTI CLOTH

※すべて手作業の為、ハトメの位置、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造上、濃い色のエリアから白い部分に少し移染が発生する事があります
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。
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Pub Mirror

DE012133 I LOVE BOWLING

パブミラー
各\2,500+(税)
W31×L1.6×H38.6㎝
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

DE012140 CHICAGO MarshmallowDE012157 CAR OF THE TIMES DE012164 BUTTER FINGER

DE012171 LOVE VINTAGE CARS DE012188 ICE CREAMS

お部屋をバーやカフェ風に演出できる
ウォールデコレーション

バーやカフェ風の空間づくりに最適。壁に掛ければ、まるで
海外のパブにいるような気分に。
レトロ好き、アメリカンカルチャー好きな方へのプレゼントにも
喜ばれるアイテムです。

Pub Mirror
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DE012072 A/ADVICE to the Lovelorn DE012096 C/Glorifying American GirlDE012089 B/EVERY DOG BLOND

DE012102 D/EVER DOG Dachshund DE012119 E/Cheerleader DE012126 F/Cow Girl

1950 年代のアメリカン広告を彷彿とさせるレトロなデザインの
パブミラー。女性のファッションやポーズ、色使いに至るまで、
細部にこだわったヴィンテージスタイルです。
ただの装飾ではなく、空間にストーリーを添えるアートピースと
して、インテリアに深みを与えてくれます

Pub Mirror
パブミラーBP
各\2,500+(税)
W31×L1.6×H38.6㎝
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

カフェ風、アメリカンダイナー風、
レトロモダンな空間にぴったり

Pub Mirror
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IN019675 TYRE

IN019682 BLUE MOBILEIN019712 3GIRLS IN019620 BEVERAGE

IN019606 PLUG IN019699 DENIM

1950～60 年代の LIFE 誌広告をモチーフにしたポスターを、
ウッドフレームにセットしたウォールデコレーション。
アメリカンヴィンテージの香り漂うデザインは、リビングや
書斎、カフェ空間のアクセントにぴったりです。

ヴィンテージフレームポスター
各\2,000+(税)
W31×D1.6×L38.6cm
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

ウッデンフレーム
FOR VINTAGE POSTER
\1,600+(税)
W31×D1.6×L38.6cm
単位:3 カートン:12　
{品番を指定してください}

フレームのみのご注文も
お受けできます

IN014021 ウッデンフレーム 

Wooden 
Frame 

※ポスターはフレームにセットされています※

Vintage 
Frame Poster 
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IN019651 ICE CREAM IN019637 HIGH CUTIN019644 GUM

IN019668 CLEANER IN019613 PEANUTS IN019705 CAT FOOD

Vintage Frame Poste r
お気に入りの一枚、見つけてみませんか?

※ポスターはフレームにセットされています※

ヴィンテージフレームポスター
各\2,000+(税)
W31×D1.6×L38.6cm
単位:1 カートン:12
{品番を指定してください}

Vintage 
Frame Poster 
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Vintage 
Frame Poster 

IN011129 F/POPPINS

ヴィンテージフレームポスター 
各\2,400+(税)
W31×D1.6×L38.6cm
単位:1 カートン:12　{品番を指定してください}

ウッドフレームにヴィンテージポスターを
収めたウォールデコレーション。
お部屋をアメリカンな雰囲気にさせてくれます。

Vintage 
Frame Poster 

※ポスターはフレームにセットされています※

IN011105 D/COLA BILLBOARD

IN011075 A/SPACE ROBOTS IN011082 B/DOG'S LIFE

IN011112 E/COLA NYC

IN011150 I/POPULAR MOUSE

IN011136 G/CLASSIC CAR

IN011211 O/TOMATO SOUP

IN011242 R/RED CAR
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※ポスターはフレームにセットされています※

DE058894 CLIPPER DE058900 VACATION DE058917 BOAT

DE058924 WAIKIKI SUNSET DE058931 PA FLOWER DE058948 PA SOUTH SEA ISLES

ODハワイアン フレームポスター 
各\2,000+(税)
W31×D1.6×L38.6cm
単位:1 カートン:12　{品番を指定してください}

Hawaiian
Frame Poster
ウッドフレームに収まったレトロなハワイデザインのポスターです。
お部屋をアロハな気分にさせてくれます。

Hawaiian
Frame Poster

Surf design board

DE055695 ALOHA

サーフデザインボードS
各¥2,200+(税)
約W59×D0.9×L18cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }

BACK SIDE

フックが付いているので
壁掛けでもお使い頂けます。

小さくても存在感バツグンのサーフボード型の
ボードをカッコよくお部屋に飾っちゃいましょう。
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※仕上げにアンティーク加工をしております。色のかすれなど微妙な個体差がございますが、
   アンティークの風合いとしてお楽しみください。

DE015509 アイボリー

ノスタルジックデコ
サーフワゴン
各\2,700+(税)
W17×D7.5×H11㎝
単位:1 カートン:48

 入荷予定:2 月中旬

new products

ノスタルジックデコ
フードカー
各\2,700+(税)
単位:1 カートン:48
{品番を指定してください}

Nostalgic 
deco 
Food Car

DE041485　ハンバーガー
約W17×D7.6×H11cm

DE041492　ホットドッグ
約W16.3×D9.5×H12.5cm

DE041508　コーヒー
約W17×D7.6×H11cm

ノスタルジックデコCD
各\2,700+(税)
単位:1 カートン:48
{品番を指定してください}

DE041515　イエローキャブ
約W16.5×D7.5×H6.2cm

DE041522　レーシングアイボリー
約W17×D7×H5.5cm

ノスタルジックデコ
ピックアップ
各\2,700+(税)
約W16.5×D7×H9.3cm
単位:1 カートン:48 DE041553　サーフイエロー

DE015493 アイスクリームカー
約W16×D9×H12㎝

DE015554 レーシングブラック
W17×D6.7×H5.5㎝

DE015561 ポリスカー
W17×D6.7×H5.5㎝

new products

new products new products

Nostalgic 
deco Car 
CD

new products new products

Nostalgic 
deco 
Pick up

Nostalgic 
deco 
Surfwagon

new products

Nostalgic
Deco Car
アンティーク仕上げのカーオブジェ

アンティーク加工が施された質感は、インテリアにこだわる方におすすめです。
棚やデスク、玄関のちょっとしたスペースに置くだけで、空間がぐっと個性的に。
車やサーフカルチャー、古き良きアメリカの雰囲気が好きな方へのプレゼントにも
最適です。
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ノスタルジックデコ
MC
各\2,700+(税)
W15.8×D8×H7㎝
単位:1 カートン:48
{品番を指定してください}DE015516 レーシングアイボリー DE015523 レーシングレッド

DE015530 レーシングブルーDE015547 レーシングアイボリー

DE049537 サーフワゴンオレンジ
約W17×D7.5×Ｈ10cm

DE049520 サーフワゴングリーン
約W17×D7.5×Ｈ10cm

DE049513 サーフワゴンライトブルー
約W17×D7.5×Ｈ10cm

Nostalgic 
deco Car
Surf Wagon

DE049438 アイボリー

ノスタルジックデコ
VVワゴン
各¥2,700+（税）
W18.5×D7.5×H9.5cm
単位:1  カートン:48★
 { 品番を指定してください }

DE049681 レッド DE049674 ネイビーDE049667 アイボリー

ノスタルジックデコ
FT
各¥2,700+（税））
約W17×D7.5×Ｈ10cm
単位:1  カートン:48★
 { 品番を指定してください }

ノスタルジックデコ 4WD
各¥2,700+（税）
約W17.8xD9.5xH11.5cm
単位:1  カートン:36★
 { 品番を指定してください }

Nostalgic 
deco Car
4WD

Nostalgic 
deco Car
FT

Nostalgic 
deco Car
vv wagon

DE056623 アイボリー

DE056630 ライトブルーDE056647 レッド

DE056654 カーキ

Nostalgic 
deco Car
MC

ノスタルジックデコ
サーフワゴン
各\2,700+(税)
単位:1 カートン:48
{品番を指定してください}

DE049490 イエローDE049483 ライトブルーDE049476 アイボリー

※仕上げにアンティーク加工をしております。色のかすれなど微妙な個体差がございますが、
   アンティークの風合いとしてお楽しみください。
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※仕上げにアンティーク加工をしております。色のかすれなど微妙な個体差がございますが、
   アンティークの風合いとしてお楽しみください。

Beach Cruiser
ボードは取り外し
        ができます。

ノスタルジックデコ
ビーチクルーザー
各¥2,200+（税）
約W15xD5.3xH9cm
単位:１  カートン:48★
{ 品番を指定してください }

NODEBCLB ライトブルーNODEBCWH ホワイト NODEBCBK ブラック

ノスタルジックデコ
バイシクル
各¥2,200+（税）
単位:1  カートン:48★
{ 品番を指定してください }

NODEBIRD レッド
約W15.5×D6.7×H10cm

NODEBIWH ホワイト
約W16×D6.5×H9.4cm

NODEBIBK ブラック
約W16×D6.5×H9.4cm

NODEBILB ライトブルー
約W16×D6.5×H9.4cm

ノスタルジックデコ VE
各¥1,500+（税）
約W11×D5.5×H8.8cm
単位:1  カートン:144★
{ 品番を指定してください }

NODEVERD レッドNODEVEUK UK

NODEVEWH ホワイト NODEVELB ライトブルー

DE049506 イエロー NODEVEIT イタリア

Beach Cruiser
クラシックなフォルムが魅力のビーチクルーザー型
の置物は、まるで海辺の街角に佇む一台のよう。
アンティーク調の仕上げが、インテリアに深みと味
わいを加え、空間をノスタルジックに演出します。
棚やデスク、玄関などに飾るだけで、まるでカリ
フォルニアの海岸沿いにいるような気分になるアイ
テムです。

Bicycle

Scooter
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クッション素材のステッカーは立体的にお使いいただけるので
通常のステッカーよりもボリュームがあり、見栄えが良いです。

Decor Sticker

SH147167 SHELL SH147174 HEART CHICAGOSH149253 HOTEL CALIFORNIA
EMBOSS METAL 
SIGN SHELL
¥2,800+（税）W42×H25cm
単位:1  カートン:24

EMBOSS METAL 
HOTEL CALIFORNIA
¥3,000+（税）W55.5×H20.3cm
単位:1  カートン:24

EMBOSS METAL 
HEART CHICAGO
¥2,800+（税）W36×H44cm
単位:1  カートン:24

 Tin Sign Plate

DE051222 NYPD DE051178 APOLLO11 DE051291 LAX

デコサインステッカー
スモール
各\300+(税)
W15×D0.6×L8㎝
単位:4　カートン:72★
{ 品番を指定してください }

デコサイン
ステッカーワイド
\800+(税)
W60×D0.6×L15㎝
単位:2　

Decor Sticker

1950 年代のアメリカにタイムスリップしたようなデザインは、
インテリアのアクセントとして抜群の存在感を放ちます。
玄関やリビング、ガレージ、カフェなどのデコレーションに
最適なデザインです。

エンボスメタル　リゾートプレート
各¥2,200+(税)
W30×D0.1×L40cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

DE054865 CALI. DREAMING

DE054872 HAWAII SURF WAGONDE054889 MALIBU

DE054896 HAWAIIAN AIRWAYS

DE054902 HAWAII NORTHSHORE

DE054919 LONG BEACH

Embossed metal 
Resort plate

レトロなデザインで描いたティンプレートです。お部屋に爽やかな海辺の
風を運んでくれます。
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※仕上げにアンティーク加工をしております。色のかすれなど微妙な個体差がございますが、
   アンティークの風合いとしてお楽しみください。

 
Nostalgic Deco Welcome Sign
ノスタルジックデコ
WELCOMEサイン
各\2,300+(税)
単位:1 カートン:96
{品番を指定してください}

DE015578 サーフワゴンブルー
W17×D0.6×H17.8㎝

DE015585 サーフワゴンオレンジ
W17×D0.6×H17.8㎝

DE015592 CDレッド
W17×D0.6×H14㎝

DE015608 CDライトブルー
W17×D0.6×H14㎝

DE015615 スクーターブルー
W17×D0.6×H15.5㎝

DE015622 スクーターイエロー
W17×D0.6×H15.5㎝

 
Nostalgic Deco 
Welcome Sign
アンティーク調の仕上げは、玄関やリビング、
カフェのインテリアにもぴったり

「OPEN」や「RESUME TIME（再開時間）」の文字入りで、
ショップやカフェ、ガレージなどの営業案内にぴったり。
ただの案内板ではなく、空間の雰囲気づくりにも一役買っ
てくれるインテリアアイテムです。

OPEN/
CLOSE SIGN

ノスタルジックデコ
ガスポンプフック
各\3,200+(税)
単位:1 カートン:27
{品番を指定してください}

DE015653　ピンク
W8×D2.7×H24㎝

Nostalgic deco
Gas Pump 
Hook

DE015646　イエロー
W8×D2.7×H24㎝

DE015639　ブルー
W9.5×D3.5×H25㎝



082
2 0 2 6  S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E

メタルOPEN/CLOSEサイン 
RESUME TIME 
各\1500+(税)
W28.7×H15cm
単位:1 カートン:36★
{品番を指定してください}

BACK SIDE

FRONT SIDE

OPEN/
CLOSE SIGN

エンボスメタルWELCOMEプレート
サーフワゴン
各¥1,500+（税）
約W23.5×D0.1×L15.5cm　(チェーン約11cm)
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

エンボスメタルWELCOMEプレート
レクタングル
各¥1,500+（税）
約W22.5×D0.1×L11.5cm　(チェーン約11cm)
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

DE054940 ブルー

DE054957 オレンジ

DE054926 ブルー

DE054933 レッド

DE051826 スマイルアイボリー
W20.5×L11.3cm

DE051925 ベージュ DE051932 ブラックBACK SIDE BACK SIDE

ティンWELCOMEサイン 
各¥1,200+(税)
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

TIN 
WELCOME SIGN

アイアンWELCOMEサイン
各¥1,600+(税)
Ｗ17.5×Ｄ0.7×L9.2cm
単位:1 カートン:24
{品番を指定してください}

両面にメッセージが入っているのでシチュエーションでお使い分け出来ます。ショップだけで
はなくご自宅の玄関でも可愛くデコレーションいただけます。チェーンタイプなので簡単にお
使いいただけるのも便利です。アンティーク仕上げのアイアン製で重量感があるのも特徴です。

DE051833 スマイルブルー
W20.5×L11.3cm

Embossed Metal 
Welcome Plate

DE051840 ワゴン
W23.5×L11.5cm

DE051871 レクタングルネイビー
W21.5×L7.2cm

DE051857 スクーター
W20×L13.5cm

DE051864 レクタングルアイボリー
W21.5×L7.2cm

IRON 
WELCOME
SIGN

DE057576 BR/BLDE057552 GR/YE DE057569 BK/ORDE057583 RD/BL
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オールドルックウォールクロック
各¥1,500+（税）
Φ28.5cm　単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }
単3電池×１本使用 （電池別売り）

CL052564 CENTRAL PARKCL052588 LONDONCL052595 OT STANDARD TIME CL052533 OLD TOWN

CL059143 GRAND HOTEL CL059150 KENSINGTON WHITECL059167 OLD TOWN BROWNCL059174 KENSINGTON COLORFUL

おしゃれなデザインのウォールクロックは
どんなインテリアにも馴染なじみます。

Old Look 
Wall Clock

Old Look Wall Clock

木の温もりを感じる MDF 素材に、どんなインテリアにも馴染むモダンで
落ち着いたシックなデザイン。
リビングや寝室はもちろん、ギフトにもぴったりなウォールクロックです。
手に取りやすい価格も特徴です。
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※本製品は木製品の為、木の節目や細かなヒビ・ワレがある場合がございます。
水濡れ、摩擦等により色落ち、色移りする場合がございますので、使用場所にご注意ください。

Poplar Wood 
Collection case

IN056463 ホワイト IN056470 オイル IN056487 ベージュ

ポプラウッドコレクションケース
トップオープン
各¥3,900+（税）
Ｗ33×D23×H8cm
単位:1  カートン:6★
{ 品番を指定してください }

IN056494 ホワイト IN056500 オイル IN056517 ベージュ

ポプラウッドコレクションケース
フロントオープン
各¥3,900+（税）
Ｗ30×D12.3×H23cm
単位:1  カートン:6★
{ 品番を指定してください }

OPEN 時

Top Open

Front Open
やさしい木目が魅力のポプラウッドを使用した、フロントオープンタイプの
収納ケース。
お気に入りの雑貨やアクセサリー、コレクションアイテムを美しくディスプ
レイしながら、必要なときにサッと取り出せる快適な使い心地です。

Poplar Wood 
Collection case

大切なアクセサリーや小物をより魅力的にしてくれるコレクションケース。
コンパクトなサイズで使い心地も良いです。インテリアに合う３色展開。

リビングや書斎、玄関など、どんなインテリアにも自然にフィットします。
見せる収納としても、隠す収納としても活躍するデザインです。
日常使いはもちろん、ギフトや店舗ディスプレイにもおすすめの一品です。
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アンティークルックエンプティボックス
各¥2,000+（税）
W14.7×D4.7×L22cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }　

IN054544 DOGIN054551 CATIN054568 BIRD

IN054575 ワイルドフラワー IN054582 ガーデンフラワーIN054599 ボタニー

Antique Look
Empty Box

Antique Look
Empty Box
見た目は本、実は収納できるボックスです

インテリアに溶け込む、ユニークな本型収納ボックス。本棚に並べても
違和感なし、でも中を開ければ小物がすっきり収納できます。
鍵や文房具、アクセサリーなど散らかりがちなアイテムをスマートに整理
できます。
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ANEMBOA

アンティークルック　
エンプティブックボックス 
Ａ
\2,000+(税)
約W14xD4.1xH17.5cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOB

アンティークルック　
エンプティブックボックス 
B
\2,000+(税)
約W14xD4.2xH20cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOC

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 C
\2,000+(税)
約W14xD4.6xH19cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOD

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 D
\2,000+(税)
約W14xD4.6xH20cm
 単位:１  カートン:12

ANEMBOE

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 E
\2,200+(税)
約W14xD6xH19cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOF

アンティークルック　
エンプティブックボックス 
F
\2,200+(税)
約W15xD8xH20cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOG

アンティークルック　
エンプティブックボックス
G
\2,300+(税)
W16xD5.1xH22.5cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOH

アンティークルック　
エンプティブックボックス 
H
\2,300+(税)
約W16xD5.1xH22.5cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOI

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 I
\2,300+(税)
約W18.5xD6.1xH24cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOJ

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 J
\2,600+(税)
約W21.2xD4xH30cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOK

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 K
\2,600+(税)
約W21.2xD4xH30cm
単位:１  カートン:12

ANEMBOL

アンティークルック　
エンプティブックボックス
 L
\2,600+(税)
約W21.2xD4xH30cm
単位:１  カートン:12

A B C

D E F

G H I

J K L

Antique Look
Empty Box

レトロなブック型の小物入れです
まるで本物の本の様。デスクの上でさりげなく使ったり
シークレットで本棚に並べたら小物入れには見えません。

【BOXサイズ】
12種類を大きさ順に並べるとこの様になります。
アンティーク調の雰囲気のあるディスプレーを
お楽しみいただけます。
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ハワイアンドールバンク
\4,800+(税)
単位:1  カートン:4★
{ 品番を指定してください }

IN059037 アンクル
約W13×D8.1×H23.8cm

IN059044 アンティ
約W12×D8.1×H23.8cm

IN059051 TIKI
約W9×D8.5×H23.6cm

IN059068 フラヘッド
約W15×D12.5×H22.5cm

ハワイアンドールバンク
\4,800+(税)
単位:1  カートン:18★
{ 品番を指定してください }

ハワイアンドールバンク
\4,800+(税)
単位:1  カートン:16★
{ 品番を指定してください }

ハワイアンドールバンク
\4,800+(税)
単位:1  カートン:18★
{ 品番を指定してください }

Hawaiian Doll Bank

ハワイの妖精や、歴史的な神のシンボルなどを
モチーフにしたレジン素材のコインバンク。
インテリアのポイントにもなるインパクトの
あるデザインが特徴です。

Hawaiian
Doll Bank
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ガラスウォールクロック
ハワイアンレコード
各¥2,500+（税）
Φ30×D3.5cm
単位:1  カートン:12
単3電池×１本使用 （電池別売り） 
{ 品番を指定してください }

CL056289 ブルー CL056296 グリーン

CL056302 レッドCL056319 イエロー

HAWAIIAN record clock
ヴィンテージレコードをモチーフにしたデザインが、壁に飾るだけで
空間をセンスアップ。ガラス素材の美しい光沢と、ハワイアンイラス
トの爽やかな彩りが絶妙にマッチ。
音楽と南国の風を感じる、インテリアの主役になる時計です。

HAWAIIAN 
record clock
音楽好きの心をくすぐる、
            レコード型ウォールクロック
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※本製品は木製品の為、木の節目や細かなヒビ・ワレがある場合がございます。
水濡れ、摩擦等により色落ち、色移りする場合がございますので、使用場所にご注意ください。

IN056524 WAIMEA BAY

Wood 
Collection Case

ウッドコレクションケース
各¥8,800+（税）
Ｗ48×D32.4×H10cm
単位:1  カートン:4★
{ 品番を指定してください }

IN056531 SEVEN ISLANDIN056548 SAN ONOFRE BEACH

IN056555 SUNSET SURF

Hawaiian & California

Wood Collection Case

WAIMEA BAY

SEVEN ISLANDSAN ONOFRE BEACH

SUNSET SURF

ハワイアン×西海岸テイストのウッドコレクションケース

ナチュラルなウッド素材に、ハワイアン＆西海岸の風を感じるデザインのトップ
オープンタイプのコレクションケース。
貝殻やアクセサリー、ミニフィギュアなど、あなたのお気に入りを美しく魅せる
インテリアの主役に。
トップオープンだから、出し入れもスムーズ。リビングや玄関、ベッドルームに
置くだけで、空間が一気にリゾートライクに。
フタを開けたままキープできるストッパー付き
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ガラス素材のクリアな質感が、光を美しく反射し、デスク周りを爽やかに演出。
リゾート気分をデスクにプラスする、癒しと遊び心のあるインテリアアイテムです。
コンパクトで置きやすく、インテリアとしても存在感抜群。

Glass Art Picture
Desk clock
Beach

CL043740 ビーチ【A】 BACK SIDECL047304 ビーチ【H】

ガラスアートピクチャー
デスククロック ビーチ
各¥1,200→\1,000+(税)
W20×D4×L13cm 
単位:2  カートン:48
単3電池×１本使用 （電池別売り）
{ 品番を指定してください }

CL050010  ビーチ【I】 CL050027  ビーチ【J】 CL050034  ビーチ【K】

ガラスウォールクロック
各¥2,200→\1,800+(税)
Φ30×D3.5cm
単位:1  カートン:12
単3電池×１本使用 （電池別売り）
{ 品番を指定してください }

CL056234 ビーチ B CL056241 ビーチ C CL053295 ビーチ A 

CL056272 ビーチ F CL056265 ビーチ E CL056258 ビーチ D 

Glass Art Picture
Wall clock

透明感あふれるガラス素材が、自然光を受けて美しく輝き、空間に爽やかなアクセントを。
ビーチをモチーフにしたデザインは、まるで海辺のリゾートにいるような心地よさを演出。
写真映えも抜群で、SNS 投稿やインテリアコーディネートにもぴったり。
お部屋に “癒し” と “開放感” を届ける、アートな時計です。

Price Down

Price Down
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Wood Collection Case
ハワイアン × 西海岸テイストのウッドコレクションケース

DE043702 ガラスアートピクチャーＭ【K】 DE047250 ガラスアートピクチャーＭ【N】

DE047243 ガラスアートピクチャーＭ【M】

ガラスアートピクチャー M
各¥2,200→\1,800+(税)
W40.5×L27cm
単位:1  カートン:12
 { 品番を指定してください }Msize : W40.5×L27cm

DE050041ガラスアートピクチャーＭ 【P】

DE050065 ガラスアートピクチャーＭ【R】

DE050072 ガラスアートピクチャーＭ【S】

DE050058 ガラスアートピクチャーＭ【Q】 BACKSIDE 強化ガラス使用

Glass Art Picture
海を感じるウォールデコレーション

Glass 
Art Picture

ただ壁に添えるだけで、空間がまるで海辺のギャラリーのように変わるウォール
デコレーション。透明感のあるガラス素材が、自然光を受けてやさしく輝きます。
取り付けはとてもシンプル。壁にひとつ飾るだけで、インテリアに深みと個性が
加わります。ナチュラルな木目の壁にも、モダンな白壁にも、すっと馴染みます。

Price Down
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BACKSIDE 強化ガラス使用

ガラスアートピクチャー L
各¥3,100→\2,700+(税)
W50×L37cm
単位:1  カートン:6
 { 品番を指定してください }

Lsize : W50×L37cm

DE047281ガラスアートピクチャーL　【H】DE047274 ガラスアートピクチャーL　【G】

DE048912 ガラスアートピクチャーL　【Ｉ】 DE050089 ガラスアートピクチャーL　【Ｊ】 DE050096 ガラスアートピクチャーL　【Ｋ】

DE043733 ガラスアートピクチャーL　【Ｆ】

DE056760 ガラスアートピクチャーL　【L】 DE056777 ガラスアートピクチャーL　【M】 DE056784 ガラスアートピクチャーL　【N】

DE056791 ガラスアートピクチャーL　【O】

Glass 
Art Picture
Price Down
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Lsize : W50×L37cm

Glass 
Art Picture
Hawaii
ガラスアートピクチャー L 
HAWAII
各\3,100→\2,700+(税)
W50×D2×L37cm
単位:1 カートン:6
{品番を指定してください}

DE010269
HALEIWA TOWN SIGN

DE010276
CHINA MAN HAT ISLAND

DE010283
HANAUMA BAY

DE010290
KAHALA HILTON BEACH

DE010306
DIAMOND HEAD

DE010313
HALEIWA BEACH HOUSE

BACKSIDE 強化ガラス使用

HAWAIIAN 
glass art picture

人気のガラスデコレーションアイテムにハワイの景色の新柄が登場。
簡単におしゃれなお部屋に変身できるウォールデコレーションアイテムです。
パッケージにはロケーションがわかるように地名を明記しております。

Price Down
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ガラスアートピクチャー L
SHONAN
各\3,100→\2,700+(税)
W50×D2×L37cm
単位:1 カートン:6
{品番を指定してください}

フォトグラファーのご案内

※パッケージにこちらの
ステッカーが貼付されております。

※パッケージにこちらの
ステッカーが貼付されております。

※パッケージにこちらの
ステッカーが貼付されております。

※パッケージにこちらの
ステッカーが貼付されております。

DE010320 
EBOSHI ROCK(烏帽子岩）

DE010337 
ENOSHIMA(江の島-富士山）

DE010344 
SEACANDLE（シーキャンドル）

DE010351 
LOCAL SURFER(ローカルサーファー）

フォトコンテスト受賞歴・その他
・藤沢市
「藤沢キュンあつめ 2021」
　特賞

「市制施行 80 周年記念アルバム」
　表紙
・鎌倉市
「鎌倉の公園で見つけた素敵な一瞬第 9 回」
　優秀賞

「腰越ランタンまつりフォトコンテスト」
　優秀賞

SHONAN 
Photographer
湘南を感じるインテリア

Glass 
Art Picture
SHONAN
Lsize : W50×L37cm

人気のガラスアートピクチャーに湘南の景色が登場いたしました。
湘南エリアで活躍しているフォトグラファーの作品です。
パッケージにはロケーションがわかるように地名も明記しております。

湘南出身のフォトグラファー

大田　太一

湘南の魅力を広く伝えたいと思い
フォトグラファーとして 2021 年に
isteria_waves( ウィステリア _ ウェーブズ）

を起業。
湘南エリアの魅力を写真を通して飾れる
作品にしております。
出身地:藤沢片瀬海岸
カメラ歴:16 年

Price Down
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ポプラウッドのナチュラルな質感と、スクエア型の安定感。
21×21 ㎝という絶妙なサイズが、写真を美しく引き立てながら、
インテリアとしても空間に調和します。

DE056388 ホワイト DE056395 ブルー DE056401 オイルDE056418 ベージュ

DE056425 ホワイト DE056432 ブルー DE056449 オイルDE056456 ベージュ

ポプラウッド フォト
フレーム ポストカード
各¥1,000+（税）
W15.2×D2×H20cm
単位:1  カートン:36
{ 品番を指定してください }

ポプラウッド フォトフレーム 
スクエアガラス
各¥1,400+（税）
W21×D1.7×H21cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

Poplar Wood 
Photo Frame

Poplar Wood 
Photo Frame
Square

Poplar Wood 
Photo Frame
Square

ポプラウッドの柔らかな木肌が、旅先から届いた一枚や、ふとした
日常の写真を飾るのにちょうどよいサイズ。
飾る場所を選ばず、お使いいただけるフォトフレームです。
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POPHA4BE ベージュ

POPHA4BL ブルー

ポプラウッド
フォトフレーム A4サイズ
各¥2,200+（税）
W36.5×D1.5×L27.7cm
単位:1  カートン:24
{ 品番を指定してください }

ポプラウッド
フォトフレーム A3サイズ
各¥2,600+（税）
W48.6×D1.5×L36.3cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }

POPHA4OI オイル

POPHA3BE ベージュ

POPHA3BL ブルー

POPHA3OI オイル

POPHA4WH ホワイト

POPHA3WH ホワイト

Poplar Wood 
Photo Frame
A4size

ナチュラルな風合いと、どこか懐かしいヴィンテージ仕上げ。
壁に掛けても、棚に置いても、絵になるフォトフレームです。

Poplar Wood 
Photo Frame
A3size

A3 サイズの大判フレームは、サーフカルチャーや海の写真を大胆に
飾るのにぴったりのサイズです。
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プリマベーラ 晴雨兼用折り畳み傘 
各\2,900+(税)
親骨の⾧さ:55cm/開傘時直径:約95㎝
重量:約280g
単位:1 カートン:24★
{品番を指定してください}

Primavera
       Umbrella

BA059600　グレー

プリマベーラ タオルハンカチ
各\400+(税)
約W22×L22cm
単位:2 カートン:120★
{品番を指定してください}

BA010962 イエローBA010955 ホワイトBA010986 ミントブルー BA010979 グレー

Towel 
handkerchief

BA059617　ホワイト

素材:ポリエステル PU　/ デジタルプリント

BA059624　イエローBA059594　ミントブルー

※遮閉率:99.9％

Pvc tote bag
ビビットな色目が目を引くショッピングバッグ

晴雨兼用の折り畳み傘です。
カラフルな柄は晴れた日にも、雨の日にも気分があがります。

華やかなお花柄が特徴です。
起毛が気持ち良いタオルハンカチはプチギフトにもぴったりです。

Towel 
handkerchief

Primavera
       Umbrella
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※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

コットンメッシュバッグ
各¥550+（税）
約H50cm
単位:6  カートン:120
{品番を指定してください}

COMEBANT
ナチュラル

COMEBACO
コーラル

COMEBADE
デニム

COMEBAIN
インディゴ

COMEBAMU
マスタード

COMEBAKH
カーキ

COMEBASA
サンド

Cotton Mesh Bag

Cotton 
Mesh Bag



2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E099

MADE IN INDIA

Chambray Curtain
イタワ素材のインドコットンのタペストリー。
カーテンにも間仕切りにも使えて便利なアイテムです。
お求めやすい価格なので気分に合わせてコーディネイトを
変更いただけます。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

シャンブレーカーテン
各\1,800+(税)
約W110×L180㎝
単位:1  カートン:30
{ 品番を指定してください }

IN059433 アプリコットイエロー IN059440 チョコレート

IN059457 アッシュグレー IN059464 シルバーホワイトIN059471 ペールグリーン

IN059488 デニム

IN059495 パシフィックブルー

IN059501 コーラル

インテリアに合わせやすい自然の風景を思わせる穏やかなトーンのカラー展開。
トップを結ぶスタイルなので、自由なアレンジも楽しめます。
窓辺に、間仕切りに、壁掛けに。様々なシーンでお使いいただけるアイテムです。

Itawa cotton
Chambray 
Curtain
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 入荷予定:2 月中旬new products

アップサイクルコットンスロー
マリンボーダー
各¥2,000+(税)
W120×L160cm
単位:1 カートン:15★
{品番を指定してください}

IN041157 チャコール

ワッフルサーマル
マルチカバー S
各¥2,900+（税）
W100×L140cm
単位:1  カートン:20
{品番を指定してください}

SE045805 カーキ SE045799 ブルーSE045782 ベージュ

Waffle 
Thermal
Multi cover

ワッフル生地の特性として、保温性に優れており、軽いのにとても
暖かいです。でこぼこがあるので、同じ質量のコットンと比較しても厚みがあ
るように感じ、クッション性があります。生地の特性を生かして多様な用途に
応用できます。夏の冷房対策にも。

IN041164 ベージュ IN041171 グリーン IN041188 オレンジ

new products

Upcycling
Cotton 
throw

アップサイクル素材を使用した、環境にも人にもやさしいマルチカバー。
インド綿ならではの柔らかな肌触りと、ネイティブ柄の温もりが、日々の暮らしにそっと寄り
添います。120×160㎝のサイズは、ソファカバーやベッドスロー、ラグ代わりにも用途いろ
いろなサイズです

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

IN049087 イエロー 

IN049070 ブルー 

IN052724  オリーブ

 
IN052717 ナチュラル

 

zoom up!

IN052731 モカ 

Cotton Throw
Wave
Multi cover

IN052724 オリーブ使用

コットンスロー 
ウェーブ
各¥2,900+(税)
W140×L200cm
単位:1 カートン:10
{品番を指定してください}

インドコットンのやさしい風合い。使うほどに、風合いが豊かになります。
波型の織柄はナチュラルテイストの部屋に、違和感なく馴染むデザインです。
140×200cmの大判サイズは、ソファカバーとしても、ベッドスローとしても、
使える万能サイズです。

コットンスロー 
フラワー
各¥2,900+(税)
W140×L200cm
単位:1 カートン:10
{品番を指定してください}

IN052762 ピンク IN052779 ブルー  IN052748  イエロー  

Cotton Throw
flower
Multi cover

zoom up!

IN049094 グレー 

2 0 2 6  S P R I N G  /  S U M M E R
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IN012492 ネイビー

IN012461 ブラウン

アップサイクル
コットンスロー　ナバホ
各\2,000+(税)
約W120×L160cm
単位:1 カートン:15★
{品番を指定してください}

IN012478 バーガンディ

IN012485 カーキ

IN012508 ブラックIN012515 ブラウン

IN012522 グレーIN012539 カーキ

NAVAJO
アップサイクル
コットンスロー　ネイティブ
各\2,000+(税)
約W120×L160cm
単位:1 カートン:15★
{品番を指定してください}

NATIVE

Upcycling
Cotton throw

アップサイクル素材を使用した、環境にも人にもやさしいマルチカバー。
インド綿ならではの柔らかな肌触りと、ネイティブ柄の温もりが、日々の暮らしにそっと寄り添います。
120×160㎝のサイズは、ソファカバーやベッドスロー、ラグ代わりにも用途いろいろなサイズです。

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

Upcycling
Cotton throw
ソファに、ベッドに、ラグにも。自由に使えるマルチカバー
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

アップサイクル 
コットンスロー チェッカー 
各\2000+(税)
W120×L160cm
単位:1 カートン:15★
{品番を指定してください}

IN057729 グリーン

IN057736 ピンクIN057774 レッド

IN057750 グリーン

アップサイクル 
コットンスロー ボーダー
各\2000+(税)
W120×L160cm
単位:1 カートン:15★
{品番を指定してください}

IN057767 オレンジ

IN057781 イエロー

BORDER CHECKER

IN057712 ブラック

IN057743 イエロー

Upcycling
Cotton throw

アップサイクル素材を使用した、環境にも人にもやさしいマルチカバー。鮮やかな色使いが、
お部屋を明るく元気に彩ります。120×160㎝のサイズは、ソファカバーやベッドスロー、
ラグ代わりにも用途いろいろなサイズです。

Upcycling
Cotton throw



2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E105

Waffle Throwket
立体感のあるワッフル織りが、肌に心地よくフィットするスローケット
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

ワッフルスロー
各¥2,900+（税）
W150×L225cm  
単位:1  カートン:10
{ 品番を指定してください }

IN048981 ナチュラル IN048998 ベージュ IN049001 マスタード

IN049018 バーガンディー IN049025 ネイビー IN049032 モカ

IN049049 カーキ IN049056 グレー IN049063 ブルー

Waffle Throwket
季節を問わず使える、暮らしに馴染むスローケット

made in india

お菓子のワッフルのようなマス目の凹凸がある織り物。生地面の凹凸は、生地と体の間に空気の
層を作り出し体温を逃がさない効果があります。通気性にも優れているので、秋冬だけでなく
春夏も快適に使うことができます。生地の特性だけではなく豊富な色展開と価格が魅力な商品です。

Waffle 
Throwket
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マルチカバーMONO
各¥2,200+（税)
W150×L225cm
単位:1  カートン:30★
{品番を指定してください}

MUCOMOCA キャット　ベースカラー:ホワイトMUCOMODO ドッグ　ベースカラー:ホワイト

MUCOMOCP キャットポスター ベースカラー:ナチュラルMUCOMODP ドッグポスター　ベースカラー:ナチュラル MUCOMONE  ニューヨーク　ベースカラー:ナチュラル

MUCOMOPA  パリ　ベースカラー:ナチュラル

DOG CAT PARIS

DOG POSTER CAT POSTER NEW YORK

Multi Cover
MONO

150×225cm のゆったりサイズで、ソファやベッド、もの隠しなど広い用途で
お使いいただけます。様々な線画のデザインがインテリアのポイントになります。
DOG 柄、CAT 柄はペットユーザー様にも人気のアイテムです。

マルチカバーMONO
各¥2,200+（税)
W150×L225cm
単位:1  カートン:30★
{品番を指定してください}

MUCOMOF2 フラワー2MUCOMOHE ハーブスMUCOMOLE リーブス　 MUCOMOFL フラワー　 

Multi Cover
Botanical

150×225cm のゆったりサイズで、ソファやベッド、もの隠しなど広い用途で
お使いいただけます。ボタニカルデザインが、インテリアに落ち着きと清潔感
をもたらします。

Multi cover
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

LANDCTSC シュワルツヴァルトLANDCTNE ニューヨーク

ランドスケープカーテン
各¥2,900+（税）
W110×L180cm　
単位:１  カートン:50
{ 品番を指定してください }

LANDCTPA パリLANDCTLO ロンドン

Landscape 
Curtain

NEW YORK LONDON PARISSCHWARZWALD

外国の街角を切り取ったような景色がプリントされたタペストリー。
トップを結ぶスタイルなので、自由なアレンジも楽しめます。
窓辺に、間仕切りに、壁掛けに。様々なシーンでお使いいただけるアイテムです。

やわらかいインドコットンに優しいボタニカル柄のプリントされたタペストリー。
トップを結ぶスタイルなので、自由なアレンジも楽しめます。
窓辺に、間仕切りに、壁掛けに。様々なシーンでお使いいただけるアイテムです。

LANDSCAPEカーテン
各¥2,900+（税)
W110×L180cm
単位:1  カートン:50
{品番を指定してください }

LANDCTFL フラワー LANDCTF2 フラワー２LANDCTHE ハーブスLANDCTLE リーブス

Curtain
Botanical
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毎日の家事も、ちょっと気分が上がるおしゃれアイテムに。
ウエストリボン付きで、シルエットもすっきり見せてくれます。
おうち時間をもっと楽しくする、ポップでかわいいエプロンです

※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

BA015394　小花ピンク BA015400　マルチフラワーBA015387　小花ブルー BA015417　マルチフラワースモール

Primavera
APRON

BA059839　ホワイト BA059846 イエローBA059853　グレー BA059860　ミントブルー

プリマベーラ エプロン
各\2,200+(税)
レディースフリーサイズ
単位:1 カートン:30★
{品番を指定してください}
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

KI057521 ナチュラル

リネン エプロン 
各\4,800+(税)
身幅105×着丈85cm　
首回り紐70cm　胴回り紐85cm×2
単位:1 カートン:30★
{品番を指定してください}

KI057507 サーモンピンク KI057514 マスタードKI057538 ターコイズ KI057545 オリーブ

リネンクッションカバー
各\2,500+(税)
約W43×L43.0cm
単位:1  カートン:60★
{ 品番を指定してください }

リネンマルチカバー
各\8,800+(税)
約W130×L180cm
単位:1  カートン:24★
{ 品番を指定してください }

IN055954 オリーブIN055978 サーモンピンク

IN055985 ナチュラル

IN055992 ホワイト

IN056005 ターコイズ

IN056012 オリーブ IN056029 マスタード

IN056036 サーモンピンク

Linen 
Apron

Linen 
Multi 
Cover

Linen 
Cushion
Cover

ソファカバー、ベッドスロー、テーブルクロス、
目隠し布、ラグ代わりなどに使えるリネン素材の
マルチカバー。夏は涼しく、冬は暖かく使える
万能素材です。

使うほどに柔らかく、色も風合いも深まっていく通気性、吸湿性に優れた
リネンエプロンです。優しいナチュラルでな色合いが特徴です。
母の日など大切な方へのプレゼントにもおすすめです。

MADE IN INDIA

Linen Series
色と風合いで、暮らしを彩るリネンのシリーズ
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

マルチカバー SURF
各¥2,200+（税）W150×L225cm
単位:1  カートン:30★
{ 品番を指定してください }

MUCOSUNV　ネイビーMUCOSUGY　グレー MUCOSULB　ライトブルー

マルチカバー パームツリー
各¥2,200+（税）W150×L225cm
単位:1  カートン:30★
{ 品番を指定してください }

IN046130　ナチュラル IN046123　グレーIN046116　サーモンピンク

Multi Cover
Palm Tree

Multi Cover 
Surf

ソファやベッド、レジャーシートなどの代わりにも使える万能サイズ。
さらっとした肌触りが気持ちいい、インドコットンならではの心地よさ。
サーフスタイルでお部屋を爽やかにコーディネート

インド綿 100％で軽くて扱いやすい。
サイズもたっぷり、ソファ・ベッド・目隠し・敷物など使い方いろいろ。
ナチュラルカラーのヤシの木柄で、どんな空間にも馴染みます。

India Cotton
Multi Cover

MADE IN INDIA
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

IN056043 ナチュラル IN056074 サーモンピンク IN056050 オリーブ IN056067 ネイビー

ヴィンテージアロハ マルチカバー
各¥2,500+（税）
約W150×L225cm
単位:1  カートン:30{ 品番を指定してください }

IN054056 カーキ IN054063 ネイビー

IN054049 グレー IN054087 イエローIN054032 ベージュ

IN054070 レッド

バンダナマルチカバー
各¥2,500+（税）
W150×L225cm
単位:1  カートン:30 
{品番を指定してください}

Vintage Aloha
Multi Cover

Bandanna
Multi Cover

MADE IN INDIA

Vintage Aloha
Multi Cover

Bandana
Multi Cover

使い方いろいろ、ハワイ柄マルチカバー

4種類のバンダナがタイル状にレイアウトされたデザイン。
反転染めでディテールの表現を大事にした染色方法を用い
ています。



2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E113
※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

IN053974 ブルーベリーIN053981 ミモザ

IN053998 ストロベリー

ボタニカルマルチカバー
各¥2,300+（税）
約W150×L225cm
単位:1  カートン:30★
{ 品番を指定してください }

Botanical 
Multi  Cover

ウエルカムコイヤーマット
ボタニカル
各¥1,800+（税）
約W60×D1.5×L33.5cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }

マンションなどの玄関にも最適な小さめサイズです。

IN054353 ミモザ

IN054360 ストロベリー

ミモザのやさしい黄色、ストロベリーの甘い赤、ブルーベリーの深い青。
自然の恵みをモチーフにした織柄が、空間にやさしい彩りを添えます。
150×225 ㎝のたっぷりサイズは、ベッドカバーやソファクロスなど
様々なシーンでお使いいただけるサイズのマルチカバーです。

Botanical 
Multi  Cover
鮮やかな柄がインテリアのポイントになります。

ご使用について

ハンドメイドの為、記載のサイズより多少の個体差がございます。
水濡れや強く擦れた場合など色落ちや色移りすることがあります。
天然素材のため繊維が抜け落ちることがあります。
使い始めには、ブラシでブラッシングしていただきますと綺麗な
状態を維持しやすくなります。

Welcome coir Mat

Welcome 
coir Mat
Botanical
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

IN054315 チョコレート

IN054322 レモン

IN054339 ピーナツバター

IN054346 トマト

アメリカンレトロ
 コイヤーマット
各¥1,800+（税）
W60×D1.5×L33.5cm
単位:1  カートン:12
 { 品番を指定してください }

American 
retro
coir Mat

まるで 60 年代のスーパーマーケットに迷い込んだような、懐かしくてポップなデザイン。
天然素材のコイヤーを使用したマットは、しっかりとした質感で汚れをキャッチ。
サイズは使いやすい 60×33.5cm、玄関やベランダにぴったり。

IN054117 ピーナツバターIN054094 チョコレート

IN054100 レモンIN054124 トマト

アメリカンレトロ マルチカバー
各¥2,300+（税）
W150×L225cm
単位:1  カートン:30
{ 品番を指定してください }

American 
retro
Multi  Cover

American 
retro
Multi  Cover
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

PVEMSMIV  TEXTアイボリーPVEMSMYE フェイスイエロー PVEMSMTB  TEXTブラック

PVCエンボスマット スマイル
各¥1,200+（税）
W60×L33cm
単位:2  カートン:30
{品番を指定してください}

PVC マットの特徴

IN054759  Good Day ブラックIN054766  Good Day アイボリーIN054773  Good Day イエロー

PVC EMBOSS MAT

IN051512  トライバル アイボリー

PVCエンボスマットトライバル
各¥1,000+（税）
W60×L33cm
単位:1 カートン:30
{品番を指定してください}

滑りにくく、お手入れも簡単な PVC 素材のマット

PVC Entrance Mat ★屋内でも屋外でもご使用いただけます。
★薄型なのでドアの開閉の時に邪魔になりません。 
★滑りにくいPVC素材なので安心してご使用いただけます。 
★柔らかい素材なので程よい弾力性があり足への負担も軽減できます。 
★汚れや水気の拡散を防いでくれます。
★マンションの玄関にも最適な小さ目サイズのPVCマットです。
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※すべて手作業の為、記載のサイズより多少個体差・差異がございます。
※色落ち、織ムラなどある場合がございます。
※製造ロットにより色味が異なることがございます。予めご了承ください。

WECOMAG2 グリーン２IN040037 フレームナチュラル IN040044 ブラウン2026

COMASM1 スマイル1 COMASM2 スマイル2 COMASM3 スマイル3

IN040051 ブルーグレー IN051802 スマイルグリーン IN051819 スマイルブラック

ご使用について

◆ハンドメイドの為、記載のサイズより多少の個体差がございます。◆水濡れや強く擦れた場合など
色落ちや色移りすることがあります。◆天然素材のため繊維が抜け落ちることがあります。◆使い始
めには、ブラシでブラッシングしていただきますと綺麗な状態を維持しやすくなります。

コイヤーマット
各¥1,800+（税）
約W60××L33.5cm
単位:1  カートン:12
{ 品番を指定してください }

COIR MAT

環境にやさしいコイヤーマット

COIR MAT

マンションなどの玄関にも最適な小さめサイズ

new products new products

new products

new products

WECOMASN スキニー ナチュラル IN049162 ブラックWECOMASI サイン
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KIEMSMBE  スマイルBE KIEMSMBK  スマイルBKKIEMSMYE  スマイルYE

KJ167105  ドッグGR KJ167112  キャットBK

玄関をいつでも清潔に保つ、PVC エントランスマット

PVCエントランスマット
各¥2,000+（税）
W60×Ｌ40㎝
単位:2  カートン:20★
{ 品番を指定してください }

PVC Entrance Mat

PVC Entrance Mat

耐久性に優れた PVC（ポリ塩化ビニル）素材が、靴底についた砂・泥・ホコリをしっかりキャッチ。
細かな凹凸構造が汚れを逃さず、清潔感のある空間を保ちます。雨の日も滑りにくく、安心して使
えるのもポイントです。
さらに、屋外・屋内どちらにも対応しているため、戸建てやマンションの玄関先はもちろん、オフィ
スや店舗のエントランスにも最適です。水洗いもできてお手入れ簡単。いつでも快適な玄関環境をサ
ポートします。
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ALCLH 花蝶ALCLM モダン ALCLK 角型

袋入り24Ｐアルミピンチ
24個セット 各\1,200+(税)
単位:6  カートン:400★
{ 品番を指定してください }  日本製

Aluminum
Pinch 
24pcs

GHPOBDGY グレー

ポルテブルーム＆ダストパン
各\1,900+(税）
W27.5×D26.5×Ｈ95cm
単位:6以上(カラーアソート可）
カートン:20★
 { 品番を指定してください }

GHPOBDRD レッド

Porte 
Broom&Dustpan

GHPOBDBK ブラックGHPOBDIV アイボリー

GHPOBDGR グリーン

パッケージ

アルミピンチ – ⾧年愛され続けるロングセラー商品
シンプルだけど、どこかおしゃれ。
毎日の暮らしにそっと寄り添う、日本製アルミピンチ。
金型工場で丁寧に仕上げられたそのフォルムは、無骨さの中に美しさが宿る。
使い込むほどに手に馴染み、生活の一部になっていく感覚。
洗濯ばさみとしてはもちろん、写真やポストカードを飾るインテリア雑貨と
しても人気です。雑貨好きの心をくすぐる、実用性とデザイン性の両立。
⾧く愛されてきた理由が、きっと手に取れば伝わります。

ALCLS サン



2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E119

MADE IN NEPAL

水牛の骨からできた箸置きです。
天然素材ならではのあたたかみのある素材にかわいい
モチーフを施しました。手作りならではの温かみと優
しさをお楽しみください。

BOHALBBK
ロングボードブラック
W2.6×D0.2×L7.7㎝

BOHALBWH
ロングボードホワイト
W2.6×D0.2×L7.7㎝

KIMAMUSH 
キッチンマグネット
マッシュルーム
\250+（税）
約W5×D3.5×L4㎝
単位:6  カートン:288

KIMAROSE
キッチンマグネット
ロゼ
\250+（税）
約Φ2.3×L8.6㎝
単位:6  カートン:288

KIMATHWI  
キッチンマグネット
スリーボトルワイン
\250+（税）
約W4.7×D1.6×L5.1㎝
単位:6  カートン:288

Kitchen 
Magnet

BOHAFIBK
フィン ブラック

W3.8×D0.2×L3.2㎝

BOHAFIWH 
フィン ホワイト

W3.8×D0.2×L3.2㎝

BONE箸置き
各¥350+（税）
単位:5
{ 品番を指定してください } 

パッケージ

BOHASBWH
ショートボード

ホワイト
W2.6×D0.2×L5.3㎝

BOHASBBK
ショートボード

ブラック
W2.6×D0.2×L5.3㎝

BOHASTBK 
スターブラック

W4.2×D0.3×L4.2 ㎝

BOHAS3WH
3スターホワイト

約W8.5×D0.4×L3.5㎝

BOHASTWH 
スターホワイト

W4.2×D0.3×L4.2㎝

BOHAS3BK
3スターブラック

約W8.5×D0.4×L3.5㎝

Buffalo Bone 
Chopstick Rest

 BOHABEBK 
ベアー ブラック

W4.5×D0.2×L3.0㎝

  BOHAOWBK
オウル ブラック

W2.8×D0.2×L4.2㎝

Buffalo Bone 
Chopstick Rest
水牛の骨からできた箸置き
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Polypropylene 
BASKET

KJ167860

天然素材の様な仕上がりです。

KJ167877

ルル バスケット
スクエアＳ
\1,200+(税)
約Ｗ24×Ｄ19×H14cm
単位:2  カートン:48★
{ 品番を指定してください }

ルル バスケット
ラウンドＳ
\1,000+(税)
約Φ22×H9cm
単位:2  カートン:68★
{ 品番を指定してください }

天然素材の様なＰＰ（ポリプロピレン）素材のバスケット。
汚れても、洗ったり、拭いたりできる素材なので、衛生面で
も安心です。お部屋の収納以外にもアウトドアでもお使い頂
けます。

アップルサラダスピナー
各\2,000+(税）
Φ20.5×H18cm 
単位:1  カートン:12★
{ 品番を指定してください }

GHAPSSRD レッド GHAPSSGR グリーン

Apple Salad
Spinner

パッケージ パッケージ

あっという間に
シャキシャキ野菜に!

軽く回すだけで
簡単に水切り完了!

そのままサラダボウル
としてもお使いいただ
けます!

※ハンドメイド製品の為、仕様･サイズに個体差がございます。
　ご了承ください。

Polypropylene 
BASKET
まるで本物の天然素材の様な PP素材のバスケット











2 0 2 6   S P R I N G  /  S U M M E R

C A T A L O G U E125

OLLOLEY Y

OLLOLEB B OLLOLEC C

OLLOLEF F OLLOLEI I OLLOLEJ J

OLLOLEK K OLLOLEL L BOLLOLEM M BOLLOLEO O

OLLOLET T

OLLOLEV V OLLOLEW W OLLOLEX X

BOLLOLEA A BOLLOLEB B BOLLOLEC C BOLLOLED D BOLLOLEE EBOLLOLEE    E

BOLLOLEF F BOLLOLEH H BOLLOLEI I BOLLOLEJ J

BOLLOLEK K BOLLOLEL L BOLLOLEM M BOLLOLEN N BOLLOLEO O

BOLLOLEP P BOLLOLEQ Q BOLLOLER R BOLLOLES S BOLLOLET T

BOLLOLEU U BOLLOLEV V BOLLOLEW W BOLLOLEX FX BOLLOLEY Y

BOLLOLEFZ Z

オールドルックレター
ブラック
各¥200+（税）
約W6×D1.3×H8㎝
単位:2  カートン:192

オールドルックレター
カラー
各¥200+（税）
約W6×D1.3×H8㎝
単位:2  カートン:192

BOLLOLEA A BOLLOLED D

BOLLOLEN N

BOLLOLEP P BOLLOLEQ Q BOLLOLER R BOLLOLES S

BOLLOLEU U

BOLLOLEFZ Z

※A/D/E/H/M/N/O/P/Q/R/
S/U/Zはブラックをご利用ください。

MDF素材のアルファベットオブジェ。独立してスタンドもできます。
ご自宅の玄関先やレストラン、カフェなどのディスプレイにも活躍します。Old look Letter

BOLLOLEH H廃番 廃番
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WOLEBRA A WOLEBRB B WOLEBRC C WOLEBRD D WOLEBRE E

WOLEBRF F

ウッデンレター
ブラウン
各¥180+（税）
約H6×D1.3×㎝
単位:6  カートン:384

WOLEBRG G WOLEBRH H WOLEBRI I WOLEBRJ J

WOLEBRK K

WOLEWHO 0 WOLEBR0 0 WOLEBR1 1 WOLEBR2 2 WOLEBR3 3 WOLEBR4 4

WOLEBR5 5 WOLEBR6 6 WOLEBR7 7 WOLEBR8 8 WOLEBR9 9

WOLEWH1 1 WOLEWH2 2 WOLEWH3 3 WOLEWH4 4

WOLEWH5 5 WOLEWH6 6 WOLEWH7 7 WOLEWH8 8 WOLEWH9 9

WOLEBRL L WOLEBRM M WOLEBRN N WOLEBRO O

WOLEBRP P WOLEBRQ Q WOLEBRR R WOLEBRS S WOLEBRT T

WOLEBRU U WOLEBRV V WOLEBRW W WOLEBRX X WOLEBRY Y

WOLEBRZ Z

WOLEWHA A WOLEWHB B WOLEWHC C WOLEWHD D WOLEWHE E

WOLEWHF F

ウッデンレター
ホワイト
各¥180+（税）
約H6×D1.3×㎝
単位:6  カートン:384

WOLEWHG G WOLEWHH H WOLEWHI I WOLEWHJ J

WOLEWHK K WOLEWHL L WOLEWHM M WOLEWHN N WOLEWHO O

WOLEWHP P WOLEWHQ Q WOLEWHR R WOLEWHS S WOLEWHT T

WOLEWHU U WOLEWHV V WOLEWHW W WOLEWHX X WOLEWHY Y

WOLEWHZ Z

Wooden Letter
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 入荷予定:2 月中旬 new products

F826972 マリアリゲル

フェルナンダ
Ｆリッチオーデコロン
各¥1,700+（税）
W4.1×D4.1×11.4cm
初回単位:6（追加単位:3）
カートン:96★日本製
{品番を指定してください}

F823698 ピンクエウフォリアF823704 リリークラウン F341380 ブラックティー

Fragrance Rich 
Cologne
※初回導入のみセット販売となります。
詳細は各営業担当へお問い合わせください。

日常的にも使いやすいフレグランスリッチオーデコロン。シュッとひと吹きさせると、瞬く間に
気分を変えてくれます。香水よりも気軽に使えるため、お好みに応じて香りをお楽しみください。

new products
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※お取引にあたり、登録制の為、お取引条件と併せて事前確認事項がございます。詳細は各担当へお問い合わせください。

フェルナンダ 
フレグランス
リッチハンドクリーム
各\900+(税) 50g　
W5.3×D3.5×H12.5cm
初回単位:6（追加単位:3）
カートン:144★ 日本製
{ 品番を指定してください }

Fragrance Rich 
Hand Cream

F824848
マリアリゲル

[JAN]457139582848

F824862
リリークラウン

[JAN]4571395824862

F824879
キスメットキス

[JAN]4571395824879

F341465
ブラックティー

[JAN]4570162341465

F824893
フローレットダリアンセ
[JAN]4571395824893

F824909
フランセーザチュリパス
[JAN]4571395824909

F824916
ヴァイオレットグロリアス
[JAN]4571395824916

今までの香りは全く変えずに、すべての香料が植物エキス等の天然由来原料配合の香料となり

より人に優しく健康と安全に配慮した香料に生まれ変わりました。パッケージは再生可能なバ

イオマス資源（植物由来）が原料のバイオ PE を最外層に使用し、CO2 排出削減による地域温

暖化防止･海洋問題に対応しています。

F824855
ピンクエウフォリア

[JAN]4571395824855

※初回導入のみセット販売となります。
詳細は各営業担当へお問い合わせください。

フェルナンダ商品の陳列に
お使いいただけます。

 F8200 汎用什器  W30×D24×H28.5cm

フェルナンダ 
フレグランス
ボディスプラッシュ
\1,600+(税）95ml　
W5.5×D2.7×H13.5cm
初回単位:6（追加単位:3）
カートン:96★ 日本製
{ 品番を指定してください }

Fragrance 
Body Splash
※初回導入のみセット販売となります。
詳細は各営業担当へお問い合わせください。

F825760
キスメットキス

[JAN]4571395825760

F825739
マリアリゲル

[JAN]4571395825739

F825746
ピンクエウフォリア

[JAN]4571395825746

F825784
フローレットダリアンセ
[JAN]4571395825784

F825777
ケリーダテレーザ

[JAN]4571395825777

F825791
フランセーザチュリパス
[JAN]4571395825791

F825807
ヴァイオレットグロリアス
[JAN]4571395825807

※各種専用什器は時期によっては
ご用意できない場合もございます。
予めご了承ください。

天然由来原料配合の香料、植物由来の原料を使用し、
容器には再生原料のリサイクル PET 配合 SDGs を可
能な限り追究し取り入れ、中身も容器もトータルに
対応した「サステナブルフレグランス」です。

F825753
リリークラウン

[JAN]4571395825753

シアバターやホホバ種子油などの保温成分だけでな
く多種のボタニカルエキスも配合したパラベンフリー
なお肌に優しいハンドクリームです。

F824886
ケリーダテレーザ

[JAN]4571395824886

F341458
ブラックティー

[JAN]4570162341458

new products

new products
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レイヤースリーブ ブラック 
\1,680+(税)
約53㎝
単位:3 カートン:36★
{品番を指定してください}

YS003266

YS0002276　ペールブルーM

ICYシャーベットリング
各\1,800+(税)
Mサイズ:内径35㎝
Lサイズ :内径40㎝
単位:3 カートン:36★
{品番を指定してください}

YS0002290　アッシュグレーM YS0003280　マットブラックM

YS0002337　ペールブルーL YS0002351　アッシュグレーL YS0003297　マットブラックL
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スカラップスリーブ ブラック 
\1,680+(税)
約53㎝
単位:３ カートン:36★
{品番を指定してください}

YS003242 

サンスクリーンスリーブコンプレッション
\980+(税)
約55㎝
単位:3 カートン:36★
{品番を指定してください}

YS002184 ブラック
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ナイロンブリムハット
各\2,900+(税)
フリー（頭囲56～59㎝)
※サイズ調整テープ付き
単位:2 カートン:36★
{品番を指定してください}

※メッシュポケット付き
※洗濯機で丸洗い可能
（要洗濯ネット）

YS002955

ブラック
YS002962

グレー
YS002979

ブラウン
YS002986

カーキ
YS003969

ベージュ


